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Lot Title/Description Lot Title/Description

1 A Chinese export ware porcelain tankard, 18th century
A Chinese export ware porcelain tankard, 18th century12.5cm high
Est. 500 - 700

2 A Chinese famille rose porcelain lotus brush washer, early to mid 19th
century
A Chinese famille rose porcelain lotus brush washer, early to mid 19th
century5cm high, 8cm diameter
Est. 300 - 500

3 A Chinese porcelain vase, Kangxi with Louis XV French ormolu mounts,
18th and 19th century
A Chinese porcelain vase, Kangxi with Louis XV French ormolu mounts,
18th and 19th century23cm high
Est. 1,500 - 2,500

4 A Chinese silver jardiniere with applied dragon decoration, early 20th
century
A Chinese silver jardiniere with applied dragon decoration, early 20th
centuryChinese character mark, carved wooden stand14cm high, 24cm
diameter1260 grams
Est. 3,000 - 5,000

5 A rare Chinese shagreen case adorned with an applied sterling silver
dragon, early 20th century
A rare Chinese shagreen case adorned with an applied sterling silver
dragon, early 20th century21cm high
Est. 1,200 - 1,500

6 A Chinese wedding collar, hand embroidered silk and glass beads, Qing
Dynasty, 19th century
A Chinese wedding collar, hand embroidered silk and glass beads, Qing
Dynasty, 19th century88cm across
Est. 400 - 600

7 A Chinese embroidered panel of tiger and bats, 19th/20th century
A Chinese embroideredpanel of tiger and bats, 19th/20th century26cm x
29cm
Est. 100 - 200

8 Antique Chinese ivory bead necklace, 19th century
Antique Chinese ivorybead necklace, 19th century143cm long
Est. 200 - 300

9 A Sumatran tiger skin rug
A Sumatran tiger skin rug230 x 160cm
Est. 15,000 - 25,000

10 A rare Chinese cinnabar lacquer circular box, 18th/19th century
A rare Chinese cinnabar lacquer circular box, 18th/19th centurysquare
seal mark to base7.5cm high, 13cm diameter
Est. 1,000 - 2,000

11 A Chinese blue glazed pear shaped stem vase, Qianlong mark, 20th
century 
A Chinese blue glazed pear shaped stem vase, Qianlong mark, 20th
century19cm high
Est. 600 - 800

12 A Chinese porcelain lantern with dragon motif, 19th/20th century
A Chinese porcelain lantern with dragon motif, 19th/20th century36cm
high
Est. 800 - 1,200

13 A set of four Chinese porcelain panels, Qing Dynasty, 19th century
A set of four Chinese porcelain panels, Qing Dynasty, 19th century56cm
x 18cm each
Est. 2,000 - 3,000

14 A fine Chinese porcelain bowl decorated with dragons amidst floral
motif, glazed in Imperial yellow and turquoise ground, 19th century
A fine Chinese porcelain bowl decorated with dragons amidst a floral
motif, glazed in Imperial yellow and turquoise ground, 19th century9.5cm
high, 23cm diameter
Est. 3,000 - 5,000

15 Two Chinese ancestor portrait paintings on paper, Qing Dynasty, 19th
century
Two Chinese ancestor portrait paintings on paper, Qing Dynasty, 19th
centuryframed and glazed204cm x 127cm each overall
Est. 12,000 - 15,000

16 A Chinese famille rose porcelain vase on celedon ground, mid 19th
century
A Chinese famille rose porcelain vase on celedon ground, mid 19th
century40cm high
Est. 800 - 1,200

17 Tibetan Densatil gilt-bronze image of an Offering Goddess (Chopay
Lhamo), 14th/15th century
Tibetan Densatil gilt-bronze image of an Offering Goddess (Chopay
Lhamo), 14th/15th centuryOne of a group of supporting statues, later
stand,Similar example sold by Mossgreen (Melbourne), 4MG Spring
Auction Series (19th November 2013), Lot 207, $77,000 hammer price
plus buyers' premium32cm high including stand
Est. 20,000 - 30,000

18 A fine and rare Sino-Tibetan bronze Vajra, 19th century
A fine and rare Sino-Tibetan bronze Vajra, 19th century20cm long
Est. 2,000 - 3,000

19 A Sino-Tibetan shrine entrance, gilt bronze, 19th century
A Sino-Tibetan shrine entrance, gilt bronze, 19th century25cm high
Est. 1,500 - 2,500

20 A Sino-Tibetan gilt bronze and cloisonne dragon finial (or possibly a
handle), 17th/18th century
A Sino-Tibetan gilt bronze and cloisonne dragon finial (or possibly a
handle), 17th/18th century11cm long
Est. 1,500 - 2,500

21 Laotian seated Buddha statue, gilt bronze, 15/16th century
Laotian seated Buddhastatue, gilt bronze, 15/16th century31cm high
Est. 6,000 - 8,000

22 A Tibetan thangka painting on silk of a warrior, early 20th century
A Tibetan thangka painting on silk of a warrior, early 20th century142 x
106cm
Est. 800 - 1,200

23 A Tibetan thangka with Buddhist motif, early 20th century
A Tibetan thangka painted on silk with Buddhist motif, early 20th
century140 x 105cm
Est. 800 - 1,200

24 A Chinese crystal and glass censer, early 20th century
A Chinese crystal and glass censer, early 20th century20.5cm high
Est. 150 - 250

25 A Chinese blue and white porcelain vase, late Qing Dynasty, 19th/20th
century
A Chinese blue and white porcelain vase, late Qing Dynasty, 19th/20th
centuryfour character mark to base26cm high
Est. 600 - 1,000

26 A Chinese "Willow" patterned serving dish, 19th century
A Chinese "Willow" patterned serving dish, 19th century31cm across
Est. 400 - 600

27 A Chinese porcelain "Willow" patterned washer, 19th century
A Chinese porcelain "Willow" patterned washer, 19th century19cm
across
Est. 400 - 600

28 A Chinese porcelain mantle vase, 19th/20th century
A Chinese porcelain mantle vase, 19th/20th centuryseal mark to
base30cm high
Est. 150 - 250

29 Two Chinese blue and white porcelain bowls, early 20th century
Two Chinese blue and white porcelain bowls, early 20th centuryLargest
13cm diameter
Est. 150 - 250

30 A Chinese porcelain opium pillow, 19th century
A Chinese porcelain opium pillow, 19th century12cm high, 15.5cm wide,
6cm deep
Est. 400 - 600

31 Two Chinese snuff bottles, carved stone and coral, 19th/20th century 
Two Chinese snuff bottles, carved stone and coral, 19th/20th
century8cm and 6cm high
Est. 600 - 800

32 A Chinese Qingbai teapot, 19th / 20th century
A Chinese Qingbai teapot, 19th / 20th century16cm high
Est. 150 - 250

33 A Chinese famille rose porcelain charger, 20th century
A Chinese famille rose porcelain charger, 20th century62cm diameter
Est. 200 - 400

34 An antique Chinese carved ivory sewing kit with implements, and two
mutton jade pendants, 19th and 20th century
An antique Chinese carved ivory sewing kit with implements, and two
mutton jade pendants, 19th and 20th centurythe tallest 15.5cm
Est. 200 - 400

35 Canton ware Chinese export porcelain vase, 19th century
Canton ware Chinese export porcelain vase, 19th century20.5cm high
Est. 100 - 200

36 A Chinese cinnabar lacquered box, 19th century
A Chinese cinnabar lacquered box, 19th centuryinlaid brass seal mark to
base6cm high, 14cm wide, 9.5cm deep
Est. 600 - 800

37 A Chinese polychrome finished carved hardstone statue of a warrior,
19th/20th century
A Chinese polychrome finished carved hardstone statue of a warrior,
19th/20th century70cm high
Est. 2,000 - 3,000

38 A Chinese polychrome finished carved marble statue of a standing
Buddha on a lotus plinth
A Chinese polychrome finished carved marble statue of a standing
Buddha on a lotus plinth101cm high
Est. 2,000 - 3,000
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39 A Chinese late Qing Dynasty cricket cage, carved timber and gourd;
together with a bamboo brushpot and pair of bamboo ornaments
A Chinese late Qing Dynasty cricket cage, carved timber and gourd;
together with a bamboo brushpot and pair of bamboo ornamentsthe
tallest 22.5cm high
Est. 150 - 250

40 A Chinese porcelain footed dish, Qing Dynasty, 19th century
A Chinese porcelain footed dish, Qing Dynasty, 19th century4.5cm high,
13.5cm across
Est. 150 - 250

40a Chinese lidded jar, Qing Dynasty, mid to late 19th century
Chinese lidded jar, Qing Dynasty, mid to late 19th century,30cm high
Est. 400 - 600

41 A small Chinese porcelain wash basin with Buddhist motifs, 19th century
A small Chinese porcelain wash basin with Buddhist motifs, 19th
century9cm high, 30cm diameter
Est. 300 - 500

42 A Chinese polychrome porcelain footed bowl with Guangxi mark,
19th/20th century
A Chinese polychrome porcelain footed bowl with Guangxi mark,
19th/20th century4cm high, 13cm across
Est. 200 - 300

43 A Chinese porcelain octagonal bowl with dragon and phoenix design,
19th century
A Chinese porcelain octagonal bowl with dragon and phoenix design,
19th centurymarked Da Qing Guangxu Nian Zhi7.5cm high, 16cm
across
Est. 200 - 300

44 A Swatow blue and white dish, a marked Chinese plate (possibly Bleue
de Hue) and an unmarked Chinese cup (late Qing Dynasty)
A Swatow blue and white dish, a marked Chinese plate (possibly Bleue
de Hue) and an unmarked Chinese cup (late Qing Dynasty)
Est. 180 - 220

45 Three assorted Chinese polychrome porcelain dishes, Guangxu period 
Three assorted Chinese polychrome porcelain dishes, Guangxu
periodyellow dish 14.5cm diameter
Est. 400 - 600

46 A pair of large Chinese porcelain teapots, unmarked, 20th century
A pair of large Chinese porcelain teapots, unmarked, 20th century24cm
high
Est. 400 - 600

47 Chinese porcelain teapot with "Children Playing" marked Da Qing
Guangxu Nian Zhi, together with an Empress Dowager style bowl, most
likely Republic period 
Chinese porcelain teapot with "Children Playing" marked Da Qing
Guangxu Nian Zhi, together with an Empress Dowager style bowl, most
likely Republic periodthe teapot 21cm high
Est. 200 - 300

48 Two Chinese bronze mirrors in the Tang Dynasty and Han Dynasty
styles, 19th/20th century
Two Chinese bronze mirrors in the Tang Dynasty and Han Dynasty
styles, 19th/20th century14cm and 19cm diameter
Est. 600 - 800

49 Chinese porcelain lidded bowl, Guangxu mark but most likely later;
together with a famille rose porcelain vase, 20th century
Chinese porcelain lidded bowl, Guangxu mark but most likely later;
together with a famillerose porcelain vase, 20th centurythe vase 34cm
high
Est. 200 - 300

50 A collection of assorted Chinese ornaments, vases, dishes and plaque,
20th century
A collection of assorted Chinese ornaments, vases, dishes and plaque,
20th century (14 items)Chiang Kai Shek portrait tile 34 x 24cm
Est. 150 - 250

51 A Chinese carved jade pendant, most likely 20th century
A Chinese carved jade pendant, most likely20th century6cm x 4cm
Est. 100 - 200

52 A Chinese polychrome porcelain cup decorated with lappets and lotus
with stylised peonies, late 19th century, impressed seal mark to base
A Chinese polychrome porcelain cup decorated with lappets and lotus
with stylised peonies, late 19th century,impressed seal mark to base7cm
high, 8.5cm wide
Est. 250 - 350

53 Three Chinese porcelain bowls, Canton ware teapot, two sauce dishes
and a Cantonese plate, 19th and 20th century
Three Chinese porcelain bowls, Canton ware teapot, two sauce dishes
and a Cantonese plate, 19th and 20th centurythe teapot 15cm high
Est. 200 - 300

54 Chinese porcelain bowl, a famille vert platter, and a segmented dish,
19th and 20th century
Chinese porcelain bowl, a famille vert platter, and a segmented dish,
19th and 20th centurythe platter 41cm diameter
Est. 150 - 250

55 Five China Straits porcelain spoons together with a pair of famille rose
porcelain spoons, 19th century
Five China Straits porcelain spoons together with a pair of famille rose
porcelain spoons, 19th century14cm each
Est. 400 - 600

56 A pair of Chinese porcelain plates with erotic scenes on celedon ground,
early to mid 19th century
A pair of Chinese porcelain plates with erotic scenes on celedon ground,
early to mid 19th century17cm diameter
Est. 2,000 - 3,000

57 A Chinese blue and white bowl decorated with dragons pursuing flaming
pearls, Qianlong mark, 20th century
A Chinese blue and white bowl decorated with dragons pursuing flaming
pearls, Qianlong mark, 20th century19cm diameter
Est. 200 - 300

58 A Chinese Wucai pot with chess scene and a blue and white porcelain
plate, 20th century
A Chinese Wucai pot with chess scene and a blue and white porcelain
plate, 20th centurythe pot 14cm high
Est. 200 - 300

59 A Chinese seated Guanyin, polychrome carved marble, 19/20th century
A Chinese seated Guanyin, polychrome carved marble, 19/20th
century72cm high
Est. 2,500 - 3,500

60 A Chinese seated Buddha statue, polychrome and carved marble,
19/20th century
A Chinese seated Buddha statue, polychrome and carved marble,
19/20th century61cm high
Est. 1,500 - 2,500

61 A Chinese Guanyin statue, carved hardstone with remains of
polychrome finish
A Chinese Guanyin statue, carved hardstone with remains of
polychrome finish50cm high
Est. 1,200 - 2,000

62 A pair of Chinese porcelain vases, 20th century
A pair of Chinese porcelain vases, 20th century28.5cm high
Est. 200 - 300

63 A Japanese silk kimono, early 20th century
A Japanese silk kimono, early 20th century150cm high
Est. 100 - 200

64 Group of five Japanese netsuke, carved ivory and bone, 20th century
Group of five Japanese netsuke, carved ivory and bone, 20th centurythe
longest 3cm
Est. 200 - 500

65 A Japanese Hirado porcelain plate, 19th century
A Japanese Hirado porcelain plate, 19th centurysigned "Hichan,
Shampo Tesukura"22cm diameter
Est. 150 - 250

66 Three Japanese Satsuma vases, Meiji period, 19th/20th century
Three Japanese Satsuma vases, Meiji period, 19th/20th centurythe
tallest 15cm
Est. 200 - 400

67 A Japanese cloisonné vase, pigeon blood and silver, 20th century, eight
character mark to base
A Japanese cloisonné vase, pigeon blood and silver, 20th century,eight
character mark to base22cm high
Est. 400 - 600

68 A pair of Japanese cloisonne vases on yellow grounds, Meiji period
A pair of Japanese cloisonne vases on yellow grounds, Meiji
period15cm high
Est. 300 - 500

69 Three cloisonne vases, Chinese and Japanese, the largest marked
ANDO,19th/20th century
Three cloisonne vases, Chinese and Japanese, the largest marked
ANDO,19th/20th centurythe tallest 18cm
Est. 300 - 500

70 Three Japanese Satsuma vases, 19th and 20th century
Three Japanese Satsuma vases, 19th and 20th centuryone with wooden
standthe tallest 27cm
Est. 150 - 250

71 A Japanese brush pot, carved bamboo, Meiji period
A Japanese brush pot, carved bamboo, Meiji period45cm high
Est. 200 - 300

72 A pair of Japanese Imari vases, early 20th century
A pair of Japanese Imari vases, early 20th centuryfaux seal mark to
base
Est. 150 - 250
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73 A Japanese eagle statue, bronze with silvered finish on later wooden
base
A Japanese eagle statue, bronze with silvered finish on later wooden
base31cm high
Est. 150 - 250

74 Three Chinese carved jade discs, 19th/20th century
Three Chinese carved jade discs, 19th/20th centurythe largest 8cm
diameter
Est. 1,500 - 2,000

75 Group of five Han funerary figures
Group of five Han funerary figuresthe tallest 17cm high
Est. 500 - 1,000

76 Burmese cow bells converted into a hanging light and two porcelain
opium pots, 20th century
Burmese cow bellsconverted into a hanging light and two porcelain
opium pots, 20th centurythe light fitting is 53cm across
Est. 100 - 200

77 A pair of Chinese porcelain serving bowls, Guangxu, late 19th century
A pair of Chinese porcelain serving bowls, Guangxu, late 19th
century24cm diameter
Est. 2,000 - 3,000

78 A Chinese porcelain bowl with enamel floral decoration, 20th century
A Chinese porcelain bowl with enamel floral decoration, 20th
century13cm diameter
Est. 200 - 300

79 A Chinese burl wood carved immortal, with fitted wooden stand, early
20th century
A Chinese burl wood carved immortal, with fitted wooden stand, early
20th century27.5cm high, 41cm long
Est. 600 - 800

80 A Chinese archaic style bronze censer, 19th/20th century
A Chinese archaic style bronze censer, 19th/20th century15.5cm high
Est. 200 - 400

81 A Chinese archaic style carved jade disc and miniature seated Buddha
statue
A Chinese archaic style carved jade disc and miniature seated Buddha
statuethe Buddha 6cm high
Est. 600 - 800

82 UNKNOWN ARTIST (Chinese, 20th century) Peasant Girl With Sheep,
oil on canvas
UNKNOWN ARTIST (Chinese, 20th century)Peasant Girl With Sheep,oil
on canvas80cm x 99cm
Est. 200 - 400

83 LIU XIONG GUANG (20th century, Chinese) Two peasant portraits, oil
on canvas signed in the lower margin
LIU XIONG GUANG (20th century, Chinese)Two peasant portraits,oil on
canvassigned in the lower margin101cm x 100cm
Est. 300 - 500

84 A pair of Chinese carved timber pedestals with marble tops, 20th
century
A pair of Chinese carved timber pedestals with marble tops, 20th
century81cm high, 30cm diameter
Est. 400 - 600

85 A Chinese alter table, elm and softwood, 20th century
A Chinese alter table, elm and softwood, 20th century86cm high, 176cm
wide, 41cm deep
Est. 300 - 500

86 A Chinese pedestal or pot stand, carved wood and rouge marble, 19th
century
A Chinese pedestal or pot stand, carved wood and rouge marble, 19th
century46cm high, 39cm wide, 39cm deep
Est. 250 - 350

87 A Chinese porcelain spherical vase, 20th century
A Chinese porcelain sphericalvase, 20th century28cm high
Est. 200 - 300

88 A pair of Chinese blue and white porcelain table lamp bases, 20th
century
A pair of Chinese blue and white porcelain table lamp bases, 20th
century34cm high
Est. 100 - 200

89 Set of four Chinese side tables, hardwood and marble, 20th century
Set of four Chinese side tables, hardwood and marble, 20th
century50cm high, 40cm wide, 31cm deep
Est. 300 - 500

90 A Chinese temple table, carved timber with remains of lacquered finish,
20th century
A Chinese temple table, carved timber with remains of lacquered finish,
20th century87cm high, 95cm wide, 47cm deep
Est. 300 - 500

91 Four Hindu statues, miniature Mughal portrait on ivory and French art
deco pen set
Four Hindu statues, miniature Mughalportrait on ivory and French art
deco pen set (6 items)Tallest 16cm
Est. 150 - 250

92 Map of China compiled from original survey and sketches by James
Wyld, circa 1840
Map of China compiled from original survey and sketches by James
Wyld, circa 1840,original cloth-backed folding edition in green cloth
covered slipcase66cm x 83cm
Est. 300 - 500

93 General Ulysses S. Grant (18th President of the United States) cabinet
portrait photograph of the famed Civil War General and later President
captioned and dated "GEN. U.S. GRANT, September 22nd, 1879"
General Ulysses S. Grant (18th President of the United States) cabinet
portrait photograph of the famed Civil War General and later
Presidentcaptioned and dated "GEN. U.S. GRANT, September 22nd,
1879"15 x 11cm
Est. 150 - 250

94 "A PHRENOLOGICAL CHART", circa 1871 printed by Edward Turner
Printers And Stationers, 26 Hunter Street, Sydney framed and glazed
"A PHRENOLOGICAL CHART", circa 1871printed by Edward Turner
Printers And Stationers, 26 Hunter Street, Sydneyframed and glazed45
x 29cm
Est. 250 - 350

95 Circa 1970s comic collection, Batman, Superman, Supergirl, Superboy,
Spiderman and others, mixed condition
Circa 1970s comic collection, Batman, Superman, Supergirl, Superboy,
Spiderman and others, mixed condition (100+ items)
Est. 100 - 200

96 Circa 1996 poster "Boss Hog Supernova, The Great American Music
Hall" by John Howard limited edition 76/350, pencil signed in the lower
margin
Circa 1996 poster "Boss Hog Supernova, The Great American Music
Hall" by John Howardlimited edition 76/350, pencil signed in the lower
marginframed and glazed85cm x 49cm
Est. 200 - 300

97 "Map Of The European Settlements In The East Indes And On The
Eastern Coast Of Africa Including Part Of Europe" by Thomas Kitchin
"Map Of The European Settlements In The East Indes And On The
Eastern Coast Of Africa Including Part Of Europe" by Thomas
Kitchinpublished by T. Cadell, circa 177636cm x 49cm
Est. 200 - 300

98 circa 1960s movie day bill posters "2001: A Space Odyssey" and
"20,000 Leagues Under The Sea" by Robert Burton (Sydney)
circa 1960s movie day billposters "2001: A Space Odyssey" and"20,000
Leagues Under The Sea" by Robert Burton (Sydney)75cm x 33cm
Est. 250 - 350

99 1851 The Great Exhibition of Works of Industry of All Nations, London:
"Exposition Universelle de 1851. TRAVAUX de LA COMMISSION
FRANCAISE sur l'industrie des nations, publies par ordre de
L'Empereur." [Paris, 1857] Part VIII "Beaux-Arts" 1039 pp bound in two
volumes; half leather with gilt titles to spines. An exhaustive review of
the activities of the French Commission in the area of fine arts.
1851 The Great Exhibition of Works of Industry of All Nations, London:
"Exposition Universelle de 1851. TRAVAUX de LA COMMISSION
FRANCAISE sur l'industrie des nations, publies par ordre de
L'Empereur." [Paris, 1857] Part VIII "Beaux-Arts" 1039 pp bound in two
volumes; half leather with gilt titles to spines.An exhaustive review of the
activities of the French Commission in the area of fine arts.
Est. 150 - 200

100 1878 Paris International Exhibition: SALA, George Augustus: "Paris
Herself Again in 1878-9" [London: Remington and Co., 1879]. vol. 1-
mounted frontispiece Woodburytype print of a humorous sculpture "You
Dirty Boy" exhibited at the Paris Exhibition of 1878, xvi, 331; vol 2 -
frontis piece engraving, iv, 354, bound in decorative green cloth with gilt
titles to spine by Bone, blue floral eps, half titles and over 400
illustrations, both plates and in-text. Life in Paris after the Siege of Paris.
1878 Paris International Exhibition: SALA, George Augustus: "Paris
Herself Again in 1878-9" [London: Remington and Co., 1879]. vol. 1-
mounted frontispiece Woodburytype print of a humorous sculpture "You
Dirty Boy" exhibited at the Paris Exhibition of 1878, xvi, 331; vol 2 -
frontis piece engraving, iv, 354, bound in decorative green cloth with gilt
titles to spine by Bone, blue floral eps, half titles and over 400
illustrations, both plates and in-text. Life in Paris after the Siege of Paris
in the Franco-Prussian War with much devoted to the Paris Exhibition of
1878. 8vo. First ed. Hardcover. Illustrations by Bertell, Cham, Pelcoq,
Gill, Marie, Morin, Deroy, Lalanne, Benoist, La Fosse, Mars.
Est. 200 - 250
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101 1889 Exposition Universelle, Paris: GONSE & DE LOSTALOT:
"Exposition Universelle de 1889 - Les Beaux-Arts et les Arts Decoratifs -
L'Art Francais Retrospectif au Trocadero" [Paris, Journal Le Temps,
1889] with 26 etchings, 9 gravures and 250 engravings in the text. 592
pp. Red cloth binding with gilt decorations and titles; gilt page edges.
1889 Exposition Universelle, Paris: GONSE & DE LOSTALOT:
"Exposition Universelle de 1889 - Les Beaux-Arts et les Arts Decoratifs -
L'Art Francais Retrospectif au Trocadero" [Paris, Journal Le Temps,
1889] with 26 etchings, 9 gravures and 250 engravings in the text. 592
pp. Red cloth binding with gilt decorations and titles; gilt page edges.
Est. 80 - 100

102 1900 Exposition Universelle de Paris: "Le Panorama- Librarie d'Art"
which incorporates a 2.4 meter photographic print of the buildings along
the river; "Une Visite a L'Exposition de 1900" and "Exposition
Internationale Paris 1937" large format book with numerous illustrations
and photographs. (3 items).
1900 Exposition Universelle de Paris: "Le Panorama- Librarie d'Art"
which incorporates a 2.4 meter photographic print of the buildings along
the river; "Une Visite a L'Exposition de 1900" and "Exposition
Internationale Paris 1937" large format book with numerous illustrations
and photographs. (3 items).At the 1937 Paris Exposition the Spanish
pavilion – put together despite the nation’s ongoing civil war – contained
the fair’s most valuable creation: Pablo Picasso’s "Guernica", a brutal
depiction of the horrors of war and a cultural touchstone in times of
looming conflict.
Est. 150 - 200

103 1900 Exposition Universelle de Paris: Postcard & Trade Card collection
in album; mainly chromo-lithographic types with advertisements on
reverse. Noted Liebig, Maison Paul Mairesse, Grands Magasins du
Musee de Cluny, H. Gatinois, Pygmalion Nouveautes, Creme Express,
Ch. Jux Confiseur, Perles du Japon, Biscuits Ninot & Bastide, Societe
Anonyme Le Grand Credit Parisien, Le Chocolat Lombart, etc. (225+)
1900 Exposition Universelle de Paris: Postcard & Trade Card collection
in album; mainly chromo-lithographic types with advertisements on
reverse. Noted Liebig, Maison Paul Mairesse, Grands Magasins du
Musee de Cluny, H. Gatinois, Pygmalion Nouveautes, Creme Express,
Ch. Jux Confiseur, Perles du Japon, Biscuits Ninot & Bastide, Societe
Anonyme Le Grand Credit Parisien, Le Chocolat Lombart, etc. (231)
Est. 800 - 1,200

104 1900 Exposition Universelle de Paris: STEREO VIEWCARD: The series
Collection Stéreoscopique, Félix Potin: 99 of 100 [lacking only No.6], the
stereoscopic photographs in b/w showing views of the Universal
Exhibition 1900 in Paris, mounted on uniform, stiff, orange cardboard;
each 17.5 x 8.9 cm. with a number and a caption in each lefthand
photograph; no other text.
1900 Exposition Universelle de Paris: STEREO VIEWCARD: The series
Collection Stéreoscopique, Félix Potin: 99 of 100 [lacking only No.6], the
stereoscopic photographs in b/w showing views of the Universal
Exhibition 1900 in Paris, mounted on uniform, stiff, orange cardboard;
each 17.5 x 8.9 cm. with a number and a caption in each left hand
photograph; no other text.
Est. 400 - 500

105 1900 Exposition Universelle de Paris: STEREO VIEWCARDS: The
series "Collection Stéreoscopique, Félix Potin": a part set of 27 different,
the stereoscopic photographs in b/w showing views of the Universal
Exhibition 1900 in Paris, mounted on uniform, stiff, orange cardboard;
each 17.5 x 8.9 cm. with a number and a caption in each lefthand
photograph; no other text.
1900 Exposition Universelle de Paris: STEREO VIEWCARDS: The
series "Collection Stéreoscopique, Félix Potin": a part set of 27 different,
the stereoscopic photographs in b/w showing views of the Universal
Exhibition 1900 in Paris, mounted on uniform, stiff, orange cardboard;
each 17.5 x 8.9 cm. with a number and a caption in each lefthand
photograph; no other text.
Est. 100 - 150

106 1906 Milan International Exposition: Bronze Award certificate bestowed
upon ANTE MARMIROLI, Meccanico, of Italy; in the Section Posts,
Telegraphs & Meteorology.  39 x 53cm.Among other events, the 20km
Simplon Tunnel connecting Italy and Switzerland through the Alps was
opened during the Exposition. The cartouche at centre left of the
certificate features railwaymen looking at Milan from the Simplon
Tunnel's portal.
1906 Milan International Exposition: Bronze Award certificate bestowed
upon ANTE MARMIROLI, Meccanico, of Italy; in the Section Posts,
Telegraphs & Meteorology. 39 x 53cm.Among other events, the 20km
Simplon Tunnel connecting Italy and Switzerland through the Alps was
opened during the Exposition. The cartouche at centre left of the
certificate features railwaymen looking at Milan from the Simplon
Tunnel's portal.
Est. 150 - 200

107 1910 Bruxelles Exposition Universelle: Award Certificate (by C. Montald)
bestowing a diploma of honour in Group X, Class 60 - FRANCE, to M.
Lefort, Collaborateur de la Maison Joninon, Leon, a Paris.  62 x
76cm.The exhibition received 13 million visitors, covered 220 acres and
attracted participation from 26 countries. 
1910 Bruxelles Exposition Universelle: Award Certificate (by C. Montald)
bestowing a diploma of honour in Group X, Class 60 - FRANCE, to M.
Lefort, Collaborateur de la Maison Joninon, Leon, a Paris. 62 x
76cm.The exhibition received 13 million visitors, covered 220 acres and
attracted participation from 26 countries.
Est. 150 - 200

108 1911 Turin International Exhibition: A collection of postcards (35), a
souvenir booklet, a pamphlet and an entrance ticket. (38 items).
1911 Turin International Exhibition: A collection of postcards (35), a
souvenir booklet, a pamphlet and an entrance ticket. (38 items).
Est. 250 - 300

109 The 1925 International Exposition of Modern Industrial and Decorative
Arts: A collection of the superb real-photo postcards issued by
A.N.Paris. Includes night scenes and a few hand-coloured versions. All
different. (157).The International Exposition of Modern Industrial and
Decorative Arts (French: L'Exposition internationale des arts décoratifs
et industriels modernes) was a World's Fair held in Paris, from April to
October 1925. The term "Art Deco" was derived by shortening the words
Ar...
The 1925 International Exposition of Modern Industrial and Decorative
Arts: A collection of the superb real-photo postcards issued by
A.N.Paris. Includes night scenes and a few hand-coloured versions. All
different. (157).The International Exposition of Modern Industrial and
Decorative Arts (French: L'Exposition internationale des arts décoratifs
et industriels modernes) was a World's Fair held in Paris, from April to
October 1925. The term "Art Deco" was derived by shortening the words
Arts Décoratifs, in the title of this exposition.
Est. 500 - 750

110 NESTLE Royalty Chocolate bar one penny vending machine, cast iron
and enamel on tin, early 20th century
NESTLE Royalty Chocolate bar one penny vending machine, cast iron
and enamel on tin, early 20th century58cm high
Est. 300 - 500

110a Fishing Boy, painted plaster figurine, early 20th century
Fishing Boy, painted plaster figurine, early 20th century,62cm high
Est. 400 - 600

111 Six vintage cigarette lighters, 4 boxed, mid 20th century
Six vintage cigarette lighters, 4 boxed, mid 20th centurythe longest
14cm
Est. 60 - 100

112 Three vintage cigarette lighters, early 20th century
Three vintage cigarette lighters, early 20th centurythe tallest 9.5cm
Est. 100 - 200

113 Three masks, carved and painted wood, Japanese and African, 20th
century
Three masks, carved and painted wood, Japanese and African, 20th
centurythe tallest 26cm
Est. 120 - 200

114  "BLUE BRAND MARGARINE" Convex tin and enamel sign, early 20th
century
"BLUE BRAND MARGARINE" Convex tin and enamel sign, early 20th
century50 x 36cm
Est. 400 - 600

115 Butcher's belt, 2 steels and knife together with green enamel scales and
weights, plus a copper meat cover, 19th and 20th century
Butcher's belt, 2 steels and knife together with green enamel scales and
weights, plus a copper meat cover, 19th and 20th centurymeat dish
35cm across
Est. 150 - 250

116 Two carved timber novelty brushes, pair of brass dog bookends, T & J
Electrical Supplies blotter, metal money box and Sydney Harbour
souvenir, 19th and 20th century
Two carved timber novelty brushes, pair of brass dog bookends, T & J
Electrical Supplies blotter, metal money box and Sydney Harbour
souvenir, 19th and 20th century
Est. 100 - 200

117 A vintage red plastic telephone, a Corona beer tin sign and a Chillington
Crocodile enamel sign, 20th century
A vintage red plastic telephone, a Corona beer tin sign and a Chillington
Crocodile enamel sign, 20th centuryCorona sign, 51cm high
Est. 100 - 200

118 Military badges, medallions, two 1951 silver crowns, Masonic medals,
buttons, buckle and accoutrements, 19th and 20th century, (41 items)
Military badges, medallions, two 1951 silver crowns, Masonic medals,
buttons, buckle and accoutrements, 19th and 20th century, (41 items)
Est. 150 - 250
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119 Pen knives, badges, medallions, cigarette holders, ruler, cigar cutter, tie
clip, silver napkin ring, cork screw etc, (35 items)
Pen knives, badges, medallions, cigarette holders, ruler, cigar cutter, tie
clip, silver napkin ring, cork screw etc, (35 items)
Est. 100 - 200

120 A carved wooden head with pearl shell inlay eyes, Sulawesi, early 20th
century
A carved wooden head with pearl shell inlay eyes, Sulawesi, early 20th
century38cm high
Est. 60 - 100

121 Assorted vintage leather wallets, purses and cases including crocodile
skin, snake and lizard skin, 19th and 20th century, (28 items)
Assorted vintage leather wallets, purses and cases including crocodile
skin, snake and lizard skin, 19th and 20th century, (28 items)
Est. 80 - 120

122 Two hunting knives with sterling silver and ivory mounts
Two hunting knives with sterling silver and ivory mounts35cm each
Est. 150 - 250

123 American mantle clock, 3 cork screws, 2 paper knives, Australiana mug,
2 pin cushions, pipe stand, box, Disney statue and assorted sundries,
(16 items)
American mantle clock, 3 cork screws, 2 paper knives, Australiana mug,
2 pin cushions, pipe stand, box, Disney statue and assorted sundries,
(16 items)the clock 31cm high
Est. 120 - 200

124 A silver topped walking stick and a swagger stick, 19th/20th century
A silver topped walking stick and a swagger stick, 19th/20th
century92cm and 76cm long
Est. 80 - 120

125 Pharmacists' pill press, 19th century; together with a pair of tailor's
scissors
Pharmacists' pill press, 19th century; together with a pair of tailor's
scissorsthe scissors 38cm long
Est. 80 - 120

126 PEPSI COLA advertising tin shop sign, mid 20th century
PEPSI COLA advertising tin shop sign, mid 20th century120 x 46cm
Est. 300 - 500

127 "TURF VIRGINIA CIGARETTES" tin advertising sign, early 20th century
"TURF VIRGINIA CIGARETTES" tin advertising sign, early 20th
century60 x 60cm
Est. 250 - 350

128 "BEEFEATER PIES" double sided enamel and tin sign together with a
"COUNTRY STYLE BREAD" tin sign, 20th century
"BEEFEATER PIES" double sided enamel and tin sign together with a
"COUNTRY STYLE BREAD" tin sign, 20th century59 x 45cm, and 61 x
51cm
Est. 200 - 400

129 Donkey engine, pond yacht, wind-up toys, tins, Mah-Jong set, cork
screws and clip, 19th and 20th century
Donkey engine, pond yacht, wind-up toys, tins, Mah-Jong set, cork
screws and clip, 19th and 20th centurypond yacht 46cm long
Est. 60 - 100

130 KITCHENALIA: Assorted copper and brass cooking pots and pans and
sharpening steels, 19th and 20th century
KITCHENALIA: Assorted copper and brass cooking pots and pans and
sharpening steels, 19th and 20th centurythe steels 44cm long
Est. 100 - 200

131 Two timber boxes, lorgnette, 3 William's Shaving Stick cases, and
Curfew Bell miniature booklet, 19th and 20th century 
Two timber boxes, lorgnette, 3 William's Shaving Stick cases, and
Curfew Bell miniature booklet, 19th and 20th centurythe booklet 10 x
6cm
Est. 60 - 100

132 THE WHITE STAR LINER "TITANIC" A small collection of three rare
printed documents which record the excitement and wonder of the
creation of the Titanic as well as it's tragic end.
THE WHITE STAR LINER "TITANIC"A small collection of three rare
printed documents which record the excitement and wonder of the
creation of the Titanic as well as it's tragic end.1: A White Star Line
folded brochure [printed 10-29-11] celebrating "The Largest and Finest
Steamers in the world OLYMPIC 45,000 TONS TITANIC 45,000" the
internal pages showing a detailed cross-section of the sister ships, as
well as internal views of several of the public spaces including the
internal swimming pool, the Cooling Room & Turkish Bath, the Library,
The Verandah Cafe and Palm Court, and others. There is also a page of
technical information (tonnage, length, passenger capacity (2,500), crew
(890), etc. Generally in very fine condition; (a small section of the margin
(at lower right corner) is absent.)2: A postcard, issued by Henry Wykes,
Paris, depicting the Titanic together with the music and words to the
song "Nearer My God to Thee" in French and English. The card is
unused. (minor tones but no folds, tears or damage).3: A 4-fold
brochurefrom All Saints' Church, Southampton for the service on
Sunday, April 21st, 1912 titled on front "The Loss of the White Star Liner
"Titanic".After leaving Southampton on 10 April 1912, Titanic called at
Cherbourg in France and Queenstown (now Cobh) in Ireland before
heading west to New York. On 14 April, four days into the crossing and
about 375 miles (600 km) south of Newfoundland, she hit an iceberg at
11:40 p.m. ship's time.
Est. 1,500 - 2,000

133 A flute walking stick, bamboo and hardwood, Japanese, Meiji Period
A flute walking stick, bamboo and hardwood, Japanese, Meiji
Period102cm long
Est. 200 - 400

134 A candlestick telephone, "Commonwealth of Australia P.M.G.", painted
metal and bakelite, early 20th century
A candlestick telephone, "Commonwealth of Australia P.M.G.", painted
metal and bakelite, early 20th century31cm high
Est. 200 - 400

135 A Decca portable wind up gramophone in brown leather case, early 20th
century
A Decca portable wind up gramophonein brown leather case, early 20th
century42cm high
Est. 100 - 200

136 Four assorted vintage and antique car headlamps including acetylene
nickel plate "Germania, Herm. Riemann, Chemnitz, Gablenz", Miller,
"Kings Own" and military
Four assorted vintage and antique car and bike headlamps including
acetylene nickel plate "Germania, Herm. Riemann, Chemnitz, Gablenz",
Miller, "Kings Own" and militarythe tallest 23cm
Est. 150 - 250

137 Three vintage car horns including "Condor Horn" and "Ship N Shore
Horns"
Three vintage car horns including "Condor Horn" and "Ship N Shore
Horns", early to mid 20th centuryThe longest 34cm
Est. 120 - 200

138 A walking cane, carved wooden birds head with glass eyes and sterling
silver collar, 19th century
A walking cane, carved wooden birds head with glass eyes and sterling
silver collar, 19th century89cm long
Est. 300 - 400

139 A walking stick with carved Nubian head handle, 19th century
A walking stick with carved Nubian head handle, 19th century85cm long
Est. 300 - 400

140 A walking cane, carved ivory with Malacca shaft, 19th century
A walking cane, carved ivory with Malacca shaft, 19th century89cm long
Est. 400 - 600

141 A walking stick with bird's skull handle with glass eyes, 19th century
A walking stick with bird's skull handle with glass eyes, 19th
century89cm long
Est. 250 - 350

142 A walking stick with bakelite butterfly handle, circa 1920s
A walking stick with bakelite butterfly handle, circa 1920s92cm long
Est. 200 - 300

143 A walking cane, sterling silver and ivory, 19th century
A walking cane, sterling silver and ivory, 19th century94cm long
Est. 400 - 500

144 A walking stick, ivory greyhound handle with silver collar and ebony
shaft, early 19th century
A walking stick, ivory greyhound handle with silver collar and ebony
shaft, early 19th century92cm long
Est. 500 - 700
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145 A walking stick, sterling silver floral handle with ebony shaft, 19th
century
A walking stick, sterling silver floral handle with ebony shaft, 19th
century91cm long
Est. 400 - 600

146 A walking stick with carved ivory bulldog handle and silver collar, 19th
century
A walking stick with carved ivory bulldog handle and silver collar, 19th
century91cm long
Est. 550 - 650

147 A Chinese walking stick with carved ivory figured handle and silver
collar, 19th century
A Chinese walking stick with carved ivory figured handle and silver
collar, 19th century87cm long
Est. 700 - 900

148 A fine walking stick inlaid with silver and ivory, 19th century 
A fine walking stick inlaid with silver and ivory, 19th century89cm long
Est. 300 - 400

149 A walking stick, carved ivory lion handle with ebony shaft, African, early
20th century
A walking stick, carved ivory lion handle with ebony shaft, African, early
20th century94cm long
Est. 400 - 500

150 A walking stick, carved horn with ivory eye, Scandinavian, early 20th
century
A walking stick, carved horn with ivory eye, Scandinavian, early 20th
century93cm long
Est. 300 - 500

151 A walking stick, carved ivory duck's head handle with palmwood shaft,
early 20th century
A walking stick, carved ivory duck's head handle with palmwood shaft,
early 20th century91cm long
Est. 300 - 500

152 A walking stick, deer antler handle with fox whistle, Scottish, 19th
century
A walking stick, deer antler handle with fox whistle, Scottish, 19th
century93cm long
Est. 350 - 450

153 A walking stick, elephant handle, ebony with ivory inlay, Indian, 19th
century
A walking stick, elephant handle, ebony with ivory inlay, Indian, 19th
century92cm long
Est. 300 - 400

154 A walking stick with ivory top and cane shaft, 19th century
A walking stick with ivory top and cane shaft, 19th century83cm long
Est. 200 - 300

155 A walking stick, greyhound handle, ebony with ivory inlay, 19th century
A walking stick, greyhound handle, ebony with ivory inlay, 19th
century91cm long
Est. 200 - 300

156 A walking stick, ivory handle with cane shaft, 19th century
A walking stick, ivory handle with cane shaft, 19th century86cm long
Est. 200 - 300

157 A walking stick, greyhound handle, ebony with ivory inlaid eyes, 19th
century
A walking stick, greyhound handle, ebony with ivory inlaid eyes, 19th
century84cm long
Est. 200 - 300

158 A walking stick, large ivory handle with silver collar and cane shaft, 19th
century
A walking stick, large ivory handle with silver collar and cane shaft, 19th
century86cm long
Est. 250 - 350

159 A walking stick with carved elephant handle, ebony with ivory handle,
Indian, 19th century
A walking stick with carved elephant handle, ebony with ivory handle,
Indian, 19th century81cm long
Est. 300 - 400

160 A walking stick, brass eagle head handle and cane shaft, early 20th
century
A walking stick, brass eagle head handle and cane shaft, early 20th
century89cm long
Est. 250 - 350

161 A rare walking stick umbrella, ivory handle with black lacquered
telescopic shaft, Japanese, 19th century
A rare walking stick umbrella, ivory handle with black lacquered
telescopic shaft, Japanese, 19th century89cm long
Est. 450 - 550

162 A walking stick, carved apple ivory handle with silver collar and cane
shaft, Chinese, 19th century
A walking stick, carved apple ivory handle with silver collar and cane
shaft, Chinese, 19th century92cm long
Est. 350 - 450

163 A walking stick with unusual carved figured handle, early 19th century
A walking stick with unusual carved figured handle, early 19th
century88cm long
Est. 350 - 450

164 Two walking sticks, horn and hoof on cane, German, 19th century
Two walking sticks, horn and hoof on cane, German, 19th centurythe
longest 96cm
Est. 300 - 500

165 A walking stick, ivory handle with engraved silver collar, 19th century
A walking stick, ivory handle with engraved silver collar, 19th
century89cm long
Est. 300 - 400

166 A walking stick, Murano glass top with silver mount, 19th century
A walking stick, Murano glass top with silver mount, 19th century87cm
long
Est. 250 - 350

167 A walking stick, sterling silver and cane, 19th century
A walking stick, sterling silver and cane, 19th century84cm long
Est. 120 - 200

168 A walking stick, carved timber dog head handle, 20th century
A walking stick, carved timber dog head handle, 20th century91cm long
Est. 150 - 250

169 A walking stick, ebony inlaid with silver, brass, turquoise and coral, 19th
century
A walking stick, ebony inlaid with silver, brass, turquoise and coral, 19th
century91cm long
Est. 180 - 220

170 A walking stick with carved figure in the handle, Japanese, 19th century
A walking stick with carved figure in the handle, Japanese, 19th
century82cm long
Est. 250 - 350

171 A walking stick with woven leather handle studded with brass, beech
shaft, 19th century
A walking stick with woven leather handle studded with brass, beech
shaft, 19th century97cm long
Est. 250 - 350

172 A rare walking stick, hand painted wooden shaft with painted steel
handle, West African, 19th century
A rare walking stick, hand painted wooden shaft with painted steel
handle, West African, 19th century105cm long
Est. 400 - 600

173 A shepherd's crook, carved horn thistle handle with blackthorn shaft,
Scottish, circa 1830
A shepherd's crook, carved horn thistle handle with blackthorn shaft,
Scottish, circa 1830132cm long
Est. 400 - 600

174 CAMERA CORP. OF AMERICA (U.S.A.): Perfex Speed Candid, c1938
bakelite bodied 35mm camera [#9875] with uncoupled rangefinder, Graf
Perfex Anastigmat f3.5 50mm lens. Also, Namco Multi-Flex c1939 metal
TLR-style box camera; a Scott-Atwater Photopal camera & a Seymore
Products "Dick Tracy" camera. (4 items).
CAMERA CORP. OF AMERICA (U.S.A.): Perfex Speed Candid, c1938
bakelite bodied 35mm camera [#9875] with uncoupled rangefinder, Graf
Perfex Anastigmat f3.5 50mm lens. Also, Namco Multi-Flex c1939 metal
TLR-style box camera; a Scott-Atwater Photopal camera & a Seymore
Products "Dick Tracy" camera. (4 items).
Est. 200 - 250

175 FERRANIA (Italy): Condoretta, c1951, non-RF 35mm camera
[#00161045], with knob wind and exposure counter in base; with Terog
f4 40mm lens in Aplon - Officine Galileo shutter. Also, a Finetta IVD
(with accessory shoe) [#032178] with Finetar f2.8 45mm lens and
maker's leather ERC and a Tanit, c1955 cast-aluminium body camera.
(3 cameras).
FERRANIA (Italy): Condoretta, c1951, non-RF 35mm camera
[#00161045], with knob wind and exposure counter in base; with Terog
f4 40mm lens in Aplon - Officine Galileo shutter. Also, a Finetta IVD
(with accessory shoe) [#032178] with Finetar f2.8 45mm lens and
maker's leather ERC and a Tanit, c1955 cast-aluminium body camera.
(3 cameras).
Est. 120 - 150

176 LEITZ (Germany): Leica bayonet mount camera Leica R3 Safari.
LEITZ (Germany): Leica bayonet mount camera Leica R3 Safari
[#1484782] with matched Summicron-R 50mm f2 lens [#2877665].
Est. 600 - 700

177 TRI-ANG Tin plate vintage toy tow truck, English, circa 1935
TRI-ANG Tin plate vintage toy tow truck, English, circa 193547cm long
Est. 120 - 200
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178 ARTILLERY BANK American cast iron money box, 19th/20th century
ARTILLERY BANK American cast iron money box, 19th/20th
century16cm high
Est. 150 - 250

179 Antique German gaming tokens in olive wood box, 19th century
Antique German gaming tokens in olive wood box, 19th centurythe box
17cm wide
Est. 120 - 200

180 A tin plate clockwork "Passenger Train Set" (No.5341) in original box,
early to mid 20th century
A tin plate clockwork "Passenger Train Set" (No.5341) in original box,
early to mid 20th centurylocomotive 13cm long
Est. 200 - 300

181 MICKEY MOUSE Joy Toys vintage doll, circa 1930s
MICKEY MOUSE Joy Toys vintage doll, circa 1930s29cm high
Est. 100 - 200

182 circa 1830, "WALLIS'S NEW DISSECTED MAP OF ASIA Engraved
from the latest authority for the use of Young Students in GEOGRAPHY"
[J.Wallis, No.42 Skinner St., Snow Hill]. Printed lithographic map cut into
sections and laid down on interlocking wooden pieces; all original,
except for one small piece (Caspian Sea, which has been restored). 54
x 44cm at the widest point. Contained in the original wooden box, with
sliding lid and printed label. Extremely rare.Victoria and South Australia
have no...
circa 1830, "WALLIS'S NEW DISSECTED MAP OF ASIA Engraved
from the latest authority for the use of Young Students in GEOGRAPHY"
[J.Wallis, No.42 Skinner St., Snow Hill]. Printed lithographic map cut into
sections and laid down on interlocking wooden pieces; all original,
except for one small piece (Caspian Sea, which has been restored). 54
x 44cm at the widest point. Contained in the original wooden box, with
sliding lid and printed label. Extremely rare.Victoria and South Australia
have not yet been delineated; Tasmania is still shown as Van Diemen's
Land and the west coast of New Guinea is imagined. Parts of Western
Australia are labelled "Dinnings Land", "Ebel Land", "Endrachts Land",
"De Witts Land", etc.
Est. 1,000 - 1,500

183 JOHN LENNON & YOKO ONO, LP "Rock'N'Roll" signed by both on
front. The John Lennon signature endorsed "To Karen", the Yoko Ono
signature in Japanese. Rare
JOHN LENNON& YOKO ONO, LP "Rock'N'Roll" signed by both on
front. The John Lennon signature endorsed "To Karen", the Yoko Ono
signature in Japanese. Rare
Est. 600 - 800

184 A Radiola walnut and bakelite mantle radio, mid 20th century
A Radiola walnut and bakelite mantle radio, mid 20th centuryin working
order33cm high, 47cm wide, 22cm deep
Est. 120 - 200

185 Edison Standard Phonograph with horn, early 20th century
Edison Standard Phonograph with horn, early 20th century52cm high,
32cm wide, 24cm deep
Est. 200 - 400

186 BANG & OLUFSEN Danish hi-fi equipment comprising a BEOMASTER
8000 amplifier, BEOGRAM 8000 turntable, BEOCORD cassette and pair
BEOVOX M150 speakers
BANG & OLUFSEN Danish Hi-Fi equipment comprising a BEOMASTER
8000 amplifier/FM receiver, BEOGRAM 8000 turntable, BEOCORD
cassetteand pair BEOVOX M150 speakersDisplay appears to be
working (missing some cables, sold in as is condition)
Est. 150 - 250

187 THE BEATLES: Group with Washington Pottery "The Beatles" cup &
saucer; "Beatlemania Sweeps Australia" scarf; b/w stills (3) from "A
Hard day's Night". (6 items).
THE BEATLES: Group with Washington Pottery "The Beatles" cup &
saucer; "Beatlemania Sweeps Australia" scarf; b/w stills (3) from "A
Hard day's Night". (6 items).
Est. 80 - 120

188 Australian Grand Prix 1997 Ballantine's Fine Scotch Whisky (700ml),
limited edition 298/1000, sealed and unopened
Australian Grand Prix 1997 Ballantine's Fine Scotch Whisky (700ml),
limited edition 298/1000, sealed and unopened
Est. 300 - 400

189 Eight bowls Creme De Menthe in novelty decanters, early to mid 20th
century
Eight bottles of Bowls Creme De Menthe in novelty decanters, early to
mid 20th centuryTallest 22cm high
Est. 100 - 200

190 A walking stick, horn and silver handle, 19th century
A walking stick, horn and silver handle, 19th century92cm long
Est. 300 - 400

191 A Florentine pedestal, carved and gilded wood, Italian, mid 20th century
A Florentine pedestal, carved and gilded wood, Italian, mid 20th
centurypaper label "Made In Italy"94cm high
Est. 200 - 400

192 A French fire screen, wrought iron and copper, circa 1900
A French fire screen, wrought iron and copper, circa 190064cm high,
53cm wide
Est. 150 - 250

193 A Blackamoor figural lamp, carved and gilded wood, Italian, early to mid
20th century
A Blackamoor figural lamp, carved and gilded wood, Italian, early to mid
20th century83cm high
Est. 600 - 800

194 An 18th century North Italian marquetry walnut bureau/wine servery
An 18th century North Italian marquetry walnut bureau/wine
serveryinterior has been altered to accommodate bottles (most likely in
the 19th century)112cm high, 123cm wide, 59cm deep
Est. 2,500 - 3,500

195 A French bureau de dame ladies desk, kingwood with marquetry inlay,
late 19th century
A French bureau de dame ladies desk, kingwood with marquetry inlay,
late 19th century98cm high, 73cm wide, 52cm deep
Est. 800 - 1,200

196 A fine Regency side cabinet, rosewood veneer with ornate brass inlay,
English, circa 1820
A fine Regency side cabinet, rosewood veneer with ornate brass inlay,
English, circa 182594cm high, 115cm wde, 34cm deep
Est. 1,000 - 1,500

197 An English Regency sofa table with drop-sides, rosewood with brass
inlay, circa 1825
An English Regency sofa table with drop-sides, rosewood with brass
inlay, circa 182570cm high, 90cm wide (extends to 150cm), 64cm deep
Est. 400 - 600

198 EDWARD WILLIAM GODWIN "ART CABINET" English Aesthetic
Movement cabinet in the Japanese style, mahogany and ivory with
sabre brass legs, circa 1880s most likely manufactured by William Watt,
London.
EDWARD WILLIAM GODWIN "ART CABINET" English Aesthetic
Movement cabinet in the Japanese style,mahogany and ivory with sabre
brass legs,circa1880smost likely manufactured by William Watt,
London.This Godwin design was detailed and illustrated in "The Building
News" May 10th, 1886 and references an older design from 1877the
"FOUR SEASONS CABINET" (nowinthe Victoria & Albert Museum,
London) which was believed to have been exhibited at the William Watt
stand at the 1878EXPOSITION UNIVERSELLE in PARIS.The design is
also illustrated in "The Secular Furniture Of E.W. Godwin" by
SusanWeber Soros198cm high, 122cm wide, 45cm deep
Est. 40,000 - 60,000

199 LIBERTY & CO. English arts and crafts occasional table inlaid with tudor
rose motif, walnut, satinwood, ebony and beech circa 1900, ivorine
makers plaque "Liberty & Co Ltd London W."
LIBERTY & CO. English arts and crafts occasional table inlaid with tudor
rose motif, walnut, satinwood, ebony and beech circa
1900,ivorinemakers plaque "Liberty& Co Ltd London W."71cm high,
45cm wide 45cm deep
Est. 2,000 - 3,000

200 Anglo-Indian rocking chair, hardwood, silver and mother of pearl inlay,
19th century
Anglo-Indian rocking chair, hardwood, silver and mother of pearl inlay,
19th century71cm across the arms
Est. 1,200 - 1,500

201 An English Coalbrookdale style umbrella stand, painted cast iron, circa
1870
An English Coalbrookdale style umbrella stand, painted cast iron, circa
187066cm high
Est. 200 - 300

202 A music stand, carved rosewood and mahogany, English, 19th century
A music stand, carved rosewood and mahogany, English, 19th
century135cm high
Est. 1,200 - 2,000

203 A dumbwaiter/servery, carved mahogany, English, circa 1845
A dumbwaiter/servery, carved mahogany, English, circa 1845103cm
high, 153cm wide, 62cm deep
Est. 800 - 1,200

204 An English cylinder roll top bureau bookcase, mahogany with fitted
maple interior, 19th century
An English cylinder roll top bureaubookcase, mahogany with fitted
maple interior, 19th century230cm high, 127cm wide, 55cm deep
Est. 1,000 - 1,500
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205 Queen Anne style walnut ladies desk, 20th century
Queen Anne style walnut ladies desk, 20th century77cm high, 92cm
wide, 51cm deep
Est. 300 - 500

206 Georgian mahogany crab-legged, tilt-top wine table, circa 1810
Georgian mahogany crab-legged, tilt-top wine table, circa 181077cm
high, 66cm wide, 55cm deep
Est. 800 - 1,200

207 A French ladies desk, marquetry inlaid kingwood with ormolu mounts,
19th century
A French ladies desk, marquetryinlaid kingwood with ormolu mounts,
19th century92cm high, 73cm wide, 45cm deep
Est. 1,200 - 1,500

208 A Regency papier mache wine table with hand painted floral top,
English, circa 1820
A Regency papier mache wine table with hand painted floral top,
English, circa 182073cm high, 56cm across
Est. 400 - 600

209 A fine regency mahogany carver chair, English, circa 1820
A fine Regencymahogany carver chair, English, circa 182058cm across
the arms
Est. 400 - 600

210 An English arts and crafts Davenport ladies desk, walnut, circa 1900 
An Englisharts and crafts Davenport ladies desk, walnut, circa
1900interior handsomely fitted with birdseye maple compartments95cm
high, 58cm wide, 56cm deep
Est. 600 - 800

211 An 18th century Welsh dresser, oak and mahogany, circa 1770
An 18th century Welsh dresser, oak and mahogany, circa 1770206cm
high, 170cm wide, 55cm deep
Est. 4,000 - 6,000

212 A stunning Sheraton revival centre table with marquetry inlaid top, late
19th century
A stunning Sheraton revival centre table with marquetry inlaid top, late
19th centuryenamel makers plaque "J. & B. Blower, Shrewsbury"73cm
high, 77cm diameter
Est. 1,200 - 1,500

213 A mother-of-pearl inlaid floral decorated black lacquered table, English,
19th century
A mother-of-pearl inlaid floral decorated black lacquered table, English,
19th century62cm high, 75cm diameterPROVENANCEThe Collection of
Sir Leon and Lady Trout, Christies, Brisbane, 6 June 1989, lot
824Private collection, Queensland
Est. 300 - 500

214 Set of six English walnut dining chairs, circa 1890
Set of six English walnut dining chairs, circa 1890
Est. 300 - 500

215 An English reproduction ladies bureau bookcase, mahogany, 20th
century
An English reproduction ladies bureaubookcase, mahogany, 20th
century192cm high, 61cm wide, 47cm deep
Est. 400 - 600

216 A Chippendale bookcase, mahogany with kingwood and satinwood
crossbanding, circa 1790
A Chippendale bookcase, mahogany with kingwood and satinwood
crossbanding, circa 1790220cm high, 1100cm wide, 55cm deep
Est. 1,200 - 2,000

217 An impressive bacchanalian sideboard with serpentine front, carved
mahogany, English, circa 1865
An impressive bacchanalian sideboard with serpentine front, carved
mahogany, English, circa 1865258cm high, 195cm wide, 80cm deep
Est. 2,000 - 3,000

218 A French armoire with rococo pediment, walnut and oak, late 19th
century
A French armoire with rococo pediment, walnut and oak, 20th
century243cm high, 105cm wide, 49cm deep
Est. 800 - 1,200

219 A reproduction French style vitrine, carved and painted timber, 20th
century
A reproduction French style vitrine, carved and painted timber, 20th
century178cm high, 150cm wide, 49cm deep
Est. 800 - 1,200

220 A pair of French carved walnut armchairs, 20th century
A pair of French carved walnut armchairs, 20th century73cm high
Est. 800 - 1,200

221 A French centre table, ebonised finish with inlaid brass and ormolu
mounts, 19th century 
A French centre table, ebonised finish with inlaid brass and ormolu
mounts, 19th century72cm high, 143cm wide, 87cm deep
Est. 1,200 - 2,000

222 An American coffee table, pedestal base with shaped top, walnut, 20th
century
An American coffee table, pedestal base with shaped top, walnut, 20th
centurystamped "Henerdon Fine Furniture"43cm high x 100cm across
Est. 200 - 300

223 An American carved walnut rococo style pedestal, 20th century
An American carved walnut rococo style pedestal, 20th century79cm
high
Est. 150 - 250

224 An Art Deco revolving bookstand, walnut veneer, circa 1935
An Art Deco revolving bookstand, walnut veneer, circa 193562cm high,
46cm across
Est. 400 - 600

225 A Danish style teak wall unit by Macrob Furniture, circa 1960
A Danish style teak wall unit by MacrobFurniture, circa 1960173cm high,
183cm wide, 31cm deep
Est. 300 - 500

226 StyleWriter Barcelona daybed designed by Mies van der Rohe, 20th
century
StyleWriter Barcelona daybed designed by Mies van der Rohe, 20th
century46cm high, 200cm long, 96cm deep
Est. 600 - 1,000

227 A Victorian games/sewing table, burr walnut and silk, English circa 1875,
foldover top with chess, backgammon and cribbage board inlaid top, 
drawer fitted with compartments and full of 19th and 20th century
sewing accoutrements
A Victorian games/sewing table, burr walnut and silk, English circa
1875,foldover top with chess, backgammon and cribbage board inlaid
top,drawer fitted with compartments and full of 19th and 20th century
sewing accoutrements75cm high, 54cm wide, 42cm deep
Est. 800 - 1,200

228 Victorian style footstool by Harvey Brothers, carved walnut with green
brocade upholstery, 20th century
Victorian style footstool by Harvey Brothers, carved walnut with green
brocade upholstery, 20th century22cm high, 37cm wide, 26cm deep
Est. 100 - 200

229 A corner display cabinet, curved front with upholstered interior, 20th
century
A corner display cabinet, curved front with upholstered interior, 20th
century200cm high, 72cm wide, 52cm deep
Est. 200 - 300

230 A reproduction display cabinet, mirror backed and electrified, late 20th
century
A reproduction display cabinet, mirror backed and electrified,late 20th
century184cm high, 107cm wide, 41cm deep
Est. 200 - 300

231 A breakfront three-door bookcase, astragal glazed doors, walnut, early
20th century
A breakfront three-door bookcase, astragalglazed doors, walnut, early
20th century118cm high, 140cm wide, 26cm deep
Est. 600 - 800

232 A fine pair of ladies and gents chairs with carved walnut frames, English,
circa 1870
A fine pair of ladies and gents chairs with carved walnut frames, English,
circa 1870
Est. 800 - 1,200

233 A Georgian style pie crust tilt-top wine table, 20th century
A Georgian style pie crust tilt-top wine table, 20th century49cm high,
61cm diameter
Est. 100 - 200

234 A Spanish polychrome Medieval style hall chair, 20th century
A Spanish polychromeMedievalstyle hall chair, 20th century135cm high
Est. 100 - 200

235 An English hall chair, carved walnut, circa 1860
An English hall chair, carved walnut, circa 186044cm across seat
Est. 120 - 200

236 A Regency salon chair, ebonised finish with gilt decoration circa 1825
A Regency salon chair, ebonised finish with gilt decoration circa
182550cm across
Est. 200 - 300

237 A demi-lune four tier wotnot, rosewood with marquetry inlay, circa 1860
A demi-lune four tier wotnot, rosewood with marquetry inlay, circa
1860126cm high, 73cm wide, 35cm deep
Est. 400 - 600

238 A Georgian style miniature chest of four drawers, mahogany, English,
19th century
A Georgian style miniaturechest of four drawers, mahogany, English,
19th century70cm high, 62cm wide, 45cm deep
Est. 400 - 600
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239 A two-sectional four door display cabinet, timber and glass, electrified,
late 20th century
A two-sectional four door display cabinet, timber and glass, electrified,
late 20th century182cm high, 226cm wide, 46cm deep
Est. 200 - 400

240 A French provincial carver chair, walnut, circa 1840
A French provincial carver chair, walnut, circa 184054cm across the
arms
Est. 150 - 250

241 An English oak partners desk with leather top, 19th century
An English oak partners desk with leather top, 19th century83cm high,
141cm wide, 123cm deep
Est. 1,000 - 1,500

242 An Exhibition loo table, walnut, circa 1850 superbly crafted with book
match veneered starburst shaped top with finely carved column and
base, Exhibition label and owner's details attached and inscribed to the
top and the base "No. 113, R.O. Blackwood, Antique Furniture
Exhibition May 1932",
An Exhibition loo table, walnut, circa 1850superbly crafted with book
match veneered starburst shaped top with finely carved column and
base,Exhibition label and owner's details attached and inscribed to the
top and the base "No. 113, R.O. Blackwood, Antique Furniture
Exhibition May 1932",original finish and condition72cm high, 124cm
across
Est. 1,200 - 1,500

243 A ladderback oak carver chair, Japanese, mid 19th century
A ladderback oak carver chair, Japanese, mid 19th century57cm across
the arms
Est. 100 - 200

244 Two conservatory armchairs, woven cane, circa 1900
Two conservatory armchairs, woven cane, circa 190056cm across the
arms
Est. 100 - 200

245 A wall mirror in gilt frame, late 19th century
A wall mirror in gilt frame, late 19th century50 x 105cm
Est. 100 - 200

246 A tilt-top wine table, ebonized papier mache with hand painted finish,
circa 1825
A tilt-top wine table, ebonizedpapier machewith hand painted finish,
circa 182570cm high, 57cm diameter
Est. 400 - 600

247 A fine Art Deco two door linen press, mahogany and rosewood,
German, circa 1925
A fine Art Deco two door linen press, mahogany and rosewood,
German, circa 1925,interior fitted with adjustable shelves, disassembles
for transportation,180cm high, 132cm wide, 46cm deep
Est. 800 - 1,200

248 A pair of Austrian Art Deco sideboard wall units, black walnut , circa
1930
A pair of Austrian Art Deco sideboard wall units, black walnut , circa
1930181cm high, 114cm and 81cm wide, 36cm deep
Est. 800 - 1,200

249 An English banner pole, mahogany with embroidered shield, 19th
century
An English banner pole, mahogany with embroidered shield, 19th
century150cm high
Est. 200 - 300

250 A fine Victorian conversation seat, carved walnut frame, circa 1870
A fine Victorian conversation seat, carved walnut frame, circa 187090cm
high, 150cm across
Est. 1,200 - 2,000

251 ROGER GUERIN Art pottery vase, Belgium, early 20th century
ROGER GUERIN Art pottery vase, Belgium, early 20th centuryincised
signature "Guerin, 156/G"29cm high, 30cm across the handles
Est. 600 - 800

252 BARON Pottery puzzle jug, Devon, England, early 20th century
BARON Pottery puzzle jug, Devon, England, early 20th centuryincised
"BARON BARNSTAPLE"11.5cm high
Est. 80 - 120

253 An Austrian amphora porcelain figure of a seated lady, circa 1900
An Austrian amphora porcelain figure of a seated lady, circa 190060cm
high
Est. 300 - 500

254 A Greek patterned amphora shaped vase, late 19th centurypictorial
trade mark stamp of a discus thrower
A Greek patterned amphora shaped vase, late 19th centurypictorial
trade mark stamp of a discus thrower
Est. 100 - 200

255 A Dresden floral porcelain encrusted figural centrepiece, 19th century
49.5cm high
A Dresden floral porcelain encrusted figural centrepiece, 19th
century49.5cm highPROVENANCE:The Collection of Sir Leon and Lady
Trout,Christies, Brisbane, 6 June 1989, lot 483Private collection,
Queensland
Est. 600 - 800

256 Pilkingtons Royal Lancastrian lustre pottery vase, early 20th century
Pilkingtons Royal Lancastrian lustre pottery vase, early 20th
centurystamped "ENGLAND" monogrammed "B" in a circle11cm high
Est. 120 - 200

257 An Art Nouveau bust of a girl, painted plaster, French, circa 1900
An Art Nouveau bust of a girl, painted plaster, French, circa 1900signed
"DUPONT, CM, 1303"41cm high
Est. 250 - 350

258 A German Art Deco porcelain dancing figurine, a Crown Devon dancing
figure and a Royal Doulton "Top Of The Hill" figure (HN1934)
A German Art Deco porcelain dancing figurine, a Crown Devon dancing
figure and a Royal Doulton "Top Of The Hill" figure (HN1934)the tallest
19cm
Est. 200 - 400

259 Royal Dux porcelain Macaw parrot statue, Czechoslovakia, 20th century
Royal Dux porcelain Macaw parrot statue, Czechoslovakia, 20th
centurypink triangle marked "Hand Painted Made In The Czech
Republic"22cm high, 40cm wide
Est. 300 - 500

260 Crown Ducal cream glazed landscape jug and a burgundy glazed Art
Deco vase, circa 1930
Crown Ducal cream glazed landscape jug and a burgundy glazed Art
Deco vase, circa 1930stamped "DUCAL, Made In England"the tallest
21cm
Est. 60 - 100

261 A pair of Locke & Co. Worcester pear shape vases with pierced
shoulders decorated with ducks
A pair of Locke & Co. Worcester pear shape vases with pierced
shoulders decorated with ducks, circa 190017cm high
Est. 200 - 300

262 A pair of Meissen figures of cupid, late 19th century
A pair of Meissen figures of cupid , 19th century18cm
highPROVENANCE:The Collection of Sir Leon and Lady Trout,
Christies, Brisbane, 6 June 1989, lot 521Private collection, Sydney
Est. 1,200 - 2,000

263 MINTON Majolica "Tower" jug, pewter mounted with jester finial,
designed by Hugues Protat, circa 1870s 
MINTON Majolica "Tower" jug, pewter mounted with jester finial,
designed by Hugues Protat, circa 1870impressed "MINTON, 1231,
G"32cm high
Est. 800 - 1,200

264 A French porcelain vase with hand painted floral bird scene in
landscape, mid 19th century
A French porcelain vase with hand painted floral bird scene in
landscape, mid 19th century24cm high
Est. 150 - 250

265 A Royal Worcester porcelain cabinet plate, circa 1888
A Royal Worcester porcelain cabinet plate, circa 188822cm across
Est. 120 - 200

266 An Austrian amphora figured porcelain vase, circa 1900
An Austrian amphora figured porcelain vase, circa 1900impressed
"AMPHORA" and stamped "Manufactured in Austria" with three rifle
backstamp23cm high, 27cm across
Est. 300 - 500

267 An art nouveau figured porcelain vase in the Amphora style, circa 1900
An art nouveau figured porcelain vase in the Amphora style, circa
190039cm high
Est. 150 - 250

268 Three English majolica dishes and an ale jug, 19th century
Three English majolica dishes and an ale jug, 19th centurythe jug 21cm
high
Est. 120 - 200

269 A majolica pedestal with iris decoration, 19th century
A majolica pedestal with iris decoration, 19th century78cm high
Est. 150 - 250

270 An English majolica jardiniere, a Japanese Satsuma vase, a rare French
porcelain watering can and a hand-painted porcelain vase, 19th/20th
century
An English majolica jardiniere, a Japanese Satsuma vase, a rare French
porcelain watering can and a hand-painted porcelain vase, 19th/20th
century,the tallest 21cm
Est. 100 - 200
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271 Royal Worcester porcelain vase and saucer, 19th and 20th century
Royal Worcester porcelain vase and saucer, 19th and 20th centurythe
vase 10cm high
Est. 100 - 200

272 Royal Doulton Flambe fruit bowl, Mailing Ware comport, Carlton Ware
Rouge Royale dish, Royal Winton dish, Wilkinson's candlestick, Tunstall
jug and Art Deco vase, early to mid 20th century
Royal Doulton Flambe fruit bowl, Mailing Ware comport, Carlton Ware
Rouge Royale dish, Royal Winton dish, Wilkinson's candlestick, Tunstall
jug and Art Deco vase, early to mid 20th century (7 items)the Flambe
bowl 28cm diameter
Est. 120 - 200

273 An English porcelain jug, plate and wall vase by Tunstall, circa 1935
An English porcelain jug, plate and wall vase by Tunstall, circa
1935stamped "Made In England, H & K Tunstall"the jug 22cm high
Est. 100 - 200

274 Old Ellgreave Pottery vase, limited edition 96/250, late 20th century
Old Ellgreave Pottery vase, limited edition 96/250, late 20th
centurysigned "Lorna Bailey, Old Ellgreave Pottery, 96/250,
Artware"18cm high, 20cm wide
Est. 60 - 100

275 A Crown Naples Capodimonte porcelain figure group of a rooster and
hen, Italian, mid 20th century
A Crown Naples Capodimonte porcelain figure group of a rooster and
hen, Italian, mid 20th centurycrown over "N" blue backstamp47cm high
Est. 150 - 250

276 MABEL LUCIE ATTWELL rare Shelley porcelain cup, saucer, plate set,
circa 1930
MABEL LUCIE ATTWELL rare Shelley porcelain cup, saucer, plate set,
circa 1930each piece signed by the artiststamped "Shelley, Fine Bone
China, England"the plate 16cm diameter
Est. 100 - 200

277 MINTON Haddon Hall 24 piece English porcelain dinner and tea set
MINTON Haddon Hall 24 piece English porcelain dinner and tea
setcomprising 6 dinner plates, 6 entree plates, 6 cups and saucers
Est. 120 - 200

278 Paragon porcelain teapot, milk jug, sugar bowl and cake plate together
with an Old Foley tray, 20th century
Paragon porcelain teapot, milk jug, sugar bowl and cake plate together
with an Old Foley tray, 20th centurymarked "Paragon, Victorian Rose"
and "Old Foley"the teapot 24cm high
Est. 60 - 100

279 Royal Winton cream jug and saucer, comport, tray and plate, Carlton
Ware bowl and Shorter & Sons cake plate, 20th century
Royal Winton cream jug and saucer, comport, tray and plate, Carlton
Ware bowl and Shorter & Sons cake plate, 20th centuryfactory
backstampscake plate 29cm diameter
Est. 80 - 120

280 MOORCROFT Pansy patterned miniature bowl on blue ground, circa
1920s
MOORCROFT Pansy patterned miniature bowl on blue ground, circa
1920sstamped "Moorcroft, Burslem, E. C"3.5cm high, 5.5cm diameter
Est. 100 - 200

281 A French porcelain snuff box with gilt metal mounts, early 19th century
A French porcelain snuff box with gilt metal mounts, early 19th
century3.5cm high, 7cm wide, 9cm deep
Est. 200 - 300

282 Five assorted green majolica leaf plates and three German porcelain
figured vases, 19th and 20th century
Five assorted green majolica leaf plates and three German porcelain
figured vases, 19th and 20th centurythree plates marked
"Wedgwood"largest leaf plate 24cm diameter
Est. 150 - 250

283 PILKINGTONS ROYAL LANCASTRIAN Miniature vase, Doulton flambe
cup and saucer and a Bretby miniature vase
PILKINGTONS ROYAL LANCASTRIAN Miniature vase, Doulton flambe
cup and saucer and a Bretby miniature vasemarked "P.L. IX, England",
"Royal Doulton Flambe", and "Bretby"Pilkingtons vase 8.5cm high
Est. 120 - 200

284 A rare Sadler racing car teapot, circa 1930
A rare Sadler racing car teapot, circa 1930stamped "Made In England,
Registration No. 820236"22cm long
Est. 200 - 300

285 An English Barge Ware teapot dedicated to "Mrs W. GARDNER.
CORSTON, Nth. BRISTOL, 1882"
An English Barge Ware teapot dedicated to "Mrs W. GARDNER.
CORSTON, Nth. BRISTOL, 1882"27cm high
Est. 200 - 300

286 WILTON WARE Pagoda vase on blue ground, circa 1920
WILTON WARE Pagoda vase on blue ground, circa 1920stamped
"Wilton Ware, Stoke On Trent"22cm high
Est. 100 - 200

287 A pair of Grainger's & Co. Worcester porcelain mantle vases, English,
late 19th century 
A pair of Grainger's & Co. Worcester porcelain mantle vases, English,
late 19th centuryGrainger's shield mark "Royal China Works Worcester,
England"21cm high (2)
Est. 200 - 300

288 A Doulton Lambeth tig cup with greyhound handles, English, late 19th
century
A Doulton Lambeth tig cup with greyhound handles, English, late 19th
centuryimpressed mark "DOULTON LAMBETH"17.5cm high
Est. 150 - 250

289 Locke & Co. Worcester porcelain potpourri bowl and cover, English, late
19th century
Locke & Co. Worcester porcelainpotpourri bowl and cover, English, late
19th centurystamped "Locke & Co. Shrub Hill Works, Worcester,
England"12cm high, 19cm diameter
Est. 150 - 250

290 A pair of English porcelain moon flask vases in the Chinoiserie style, late
19th century
A pair of English porcelain moon flask vases in the Chinoiserie style, late
19th century20cm high
Est. 200 - 300

291 Grainger's & Co. Worcester porcelain plate titled "Anne Hathaway's
Cottage", late 19th century
Grainger's & Co. Worcester porcelain plate titled "Anne Hathaway's
Cottage", late 19th centuryGrainger's shield mark "Royal China Works,
Worcester"22cm diameter
Est. 100 - 200

292 A rare pair of Staffordshire cats, mid 19th century
A rare pair of Staffordshire cats, mid 19th century21cm high
Est. 200 - 300

293 A porcelain jardiniere in the Sevres style possibly Vienna porcelain, 19th
century
A porcelain jardiniere in the Sevres style possibly Vienna porcelain, 19th
century18cm high, 20cm diameter
Est. 150 - 250

294 Set of eight Carlton Ware porcelain "Golliwog Band" figures, 20th
century
Set of eight Carlton Ware porcelain "Golliwog Band" figures, 20th
centurymarked "Carlton Ware"7cm high
Est. 200 - 300

295 A Royal Doulton 11 piece coffee set, circa 1920
A Royal Doulton 11 piece coffee set, circa 1920stamped "Royal Doulton,
England"coffee pot 22cm high
Est. 100 - 200

296 ZSOLNAY Hungarian porcelain "Mother and Child" statue by Judit
Nador, circa 1960 
ZSOLNAY Hungarian porcelain "Mother and Child" statue by Judit
Nador, circa 1960Zsolnay factory backstamp23cm
Est. 400 - 600

297 English arts and crafts style, porcelain vase early 20th century
English arts and crafts style, porcelain vase early 20th centurystamped
"Burleigh Ware England, Burslem"30.5cm high
Est. 150 - 250

298 A majolica Dresden style pottery vase, 19th century
A majolicaDresden style pottery vase, 19th century18cm high, 29cm
across
Est. 300 - 500

299 Carlton Ware Rouge Royale 11 piece coffee set and fruit bowl
Carlton Ware Rouge Royale 11 piece coffee set and fruit bowlstamped
"Carlton Ware Rouge Royale"Coffee pot 19cm high
Est. 120 - 200

300 Copeland Spode "Eden" patterned dinner and tea ware, English, early
20th century
Copeland Spode "Eden" patterned dinner and tea ware, English, early
20th centuryComprising 7 dinner plates, 8 entree plates, 7 bowls, 8 side
plates, 3 cups and 3 saucers, 2 meat platters, gravy boat and saucer
and 2 tureens (42 pieces)
Est. 150 - 250

301 Wedgwood and jasper ware, cake plates, egg coddlers, Limoges
porcelain and pair of Tuscan floral china candlesticks, 19th and 20th
century
Wedgwood and jasper ware, cake plates, egg coddlers, Limoges
porcelain and pair of Tuscan floral china candlesticks, 19th and 20th
centuryThe jugmeasures 14cm high
Est. 100 - 200

302 English porcelain teapots, strawberry dish, comport, teaware and plates,
Wedgwood, Minton, Hammersley and Royal Albert. 20th century.
English porcelain teapots, strawberry dish, comport, teaware and plates.
Wedgwood, Minton, Hammersley and Royal Albert, 20th
century.Comport 24cm across
Est. 100 - 200
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303 Three Royal Doulton figures, "Penelope" (HN1901), "A Stitch In Time"
(HN2352), "Figure Of The Year, Patricia" (HN3365)
Three Royal Doulton figures, "Penelope" (HN1901), "A Stitch In Time"
(HN2352), "Figure Of The Year, Patricia" (HN3365)The tallest 23cm
Est. 150 - 250

304 Royal Doulton figurine "The Old Balloon Seller" (HN1315) together with
"Old Balloon Seller" teapot,
Royal Doulton figurine "The Old Balloon Seller" (HN1315) together with
"Old Balloon Seller" teapot,the figurine 19cm high
Est. 120 - 200

305 Lladro porcelain figure of The Turkey Girl together with a porcelain
figurine
Lladro porcelain figure of The Turkey Girl together with a porcelain
figurineLladro backstamp25cm high
Est. 100 - 200

306 Four Royal Doulton figurines, "Beat You To It" (HN2871), "Bride"
(HN2873), "Sweet Seventeen" (HN2734), "Happy Anniversary"
(HN3097)
Four Royal Doulton figurines, "Beat You To It" (HN2871), "Bride"
(HN2873), "Sweet Seventeen" (HN2734), "Happy Anniversary"
(HN3097)The tallest is 20cm high
Est. 200 - 400

307 Four assorted Royal Doulton series ware dishes,  a Beswick "Peggotty"
teapot and a miniature character jug,
Four assorted Royal Doulton series ware dishes, a Beswick "Peggotty"
teapot and a miniaturecharacter jug,factory backstampsthe teapot 14cm
high
Est. 100 - 200

308 A collection of porcelain piano dolls, bisque ware, Hummel figurine and
novelty figures, 19th and 20th century
A collection of porcelainpiano dolls, bisque ware, Hummel figurine and
novelty figures, 19th and 20th centuryThe tallest is 16cm
Est. 120 - 200

309 A collection of Royal Doulton Series Ware porcelain, 20th century
A collection of Royal Doulton Series Ware porcelain, 20th
centurycomprising three platters, a tankard, a small plate, two pin
dishes, a pair of vases and small vasethe tankard 15cm high, the largest
platter 40cm diameter(10 items)
Est. 200 - 300

310 A sterling silver vesta, silver chain, eastern silver belt, napkin ring and
Japanese cigarette case
A sterling silver vesta, silver chain, eastern silver belt, napkin ring and
Japanese cigarette case
Est. 120 - 200

311 Set of six China Straits silver finger bowls, stamped "800 P.A."
Set of six China Straits silverfinger bowls,stamped "800 P.A."620 grams
total
Est. 200 - 300

312 A bidriware walking stick with antelope handle, North India, 19th century
A bidriware walking stick with antelope handle, North India, 19th
centuryscrew out handle reveals and blade (tip missing)72cm long
Est. 400 - 600

313 A pair Russian silver spoons, Moscow assay mark, stamped "A.C", (date
obscured) 19th century
A pair Russian silver spoons, Moscow assay mark, stamped "A.C", (date
obscured) 19th century15.5cm long, 70 grams total
Est. 100 - 200

314 Group of 13 assorted continental and sterling silver spoons,19th century
Group of 13 assorted continental and sterling silver spoons,19th
century135 grams total
Est. 100 - 200

315 A pair of Sheffield plate wine coasters, English, 19th century
A pair of Sheffield plate wine coasters, English, 19th century19cm
diameter
Est. 150 - 250

316 A silver sugar caster, marks illegible, 19th century
A silver sugar caster, marks illegible, 19th century17cm high, 140 grams
Est. 150 - 250

317 Set of 8 Mexican silver parfait dishes, stamped "925", 20th century
Set of 8 Mexican silver parfait dishes, stamped "925", 20th century12cm
high, 1700 grams total
Est. 500 - 700

318 A sterling silver hatpin, 2 x bread forks, cherub ornament and a Swan
brand gold plated fountain pen and pencil, 19th and 20th century
A sterling silver hatpin, 2 x bread forks, cherub ornament and a Swan
brand gold plated fountain pen and pencil, 19th and 20th centurythe
longest 36cm
Est. 100 - 200

319 Set of 4 silver plated wine coasters, English circa 1890
Set of 4 silver plated wine coasters, English circa 189012cm high
Est. 200 - 400

320 A pair of silver plated candlesticks, English, late 19th century
A pair of silver plated candlesticks, English, late 19th century30cm high
Est. 150 - 250

321 Royal Horticultural Society Of Australia "The Australian State Flowers
Spoons" box set of six sterling silver spoons in mint condition, together
with a boxed set of six sterling silver "Coronation or Anointing Spoons",
20th century
Royal Horticultural Society Of Australia "The Australian State Flowers
Spoons" box set of six sterling silver spoons in mint condition, together
with a boxed set of six sterling silver "Coronation or Anointing Spoons",
20th century
Est. 120 - 200

322 An English shagreen covered cigarette case, early 20th century
An English shagreen covered cigarette case, early 20th centuryoriginal
gilt wash interior, stamped "Made In England"13 x 8.5cm
Est. 300 - 500

323 Sterling silver sovereign case, silver vesta, Bosun's whistle, silver and
plated napkin rings, jewel box, comb holder, ashtray and skewer
Sterling silver sovereign case, silver vesta, Bosun's whistle, silver and
plated napkin rings, jewel box, comb holder, ashtray and skewerthe
whistle 11.5cm long
Est. 100 - 200

324 Six assorted pieces of antique sterling silver vanity ware
Six assorted pieces of antique sterling silver vanity warethe mirror 29cm
high
Est. 60 - 100

325 Two silver plated wine jugs, hot water pot, two salvers, cream jug,
napkin ring, vase and spoon, 19th and 20th century
Two silver plated wine jugs, hot water pot, two salvers, cream jug,
napkin ring, vase and spoon, 19th and 20th centurythe tallest 25cm
Est. 80 - 120

326 GEORG JENSEN Danish silver cheese knife and spoon, DAVID
ANDERSEN Norwegian silver pâté knife, silver tea spoons and tongs
GEORG JENSEN Danish silver cheese knife and spoon, DAVID
ANDERSEN Norwegian silver pâté knife, silver tea spoons and tongsthe
cheese knife 19cm long
Est. 120 - 200

327 A silver plated tennis themed cruet set, group of 7 pill boxes (silver and
metal), 2 miniature cap guns and 2 Florentine jewellery chests
A silver plated tennis themed cruet set, group of 7 pill boxes (silver and
metal), 2 miniature cap guns and 2 Florentine jewellery chests,the cruet
set 15cm high
Est. 120 - 200

328 A German silver pheasant decanter, late 19th century
A German silver pheasant decanter, late 19th century,crown and
crescent 800 mark41cm long, 380 grams
Est. 400 - 600

329 A Chinese silver hatpin holder, early 20th century, no makers marks
A Chinese silver hatpin holder, early 20th century,no makers
marks17cm high, 118 grams
Est. 200 - 300

330 A Chinese silver mesh purse with dragon motif, 19th/20th century
A Chinese silver mesh purse with dragon motif, 19th/20th centuryseal
mark with "90, HM"20cm high, 26cm wide, 500 grams
Est. 250 - 350

331 Six assorted jewel boxes and a dish, mostly silver, Ottoman, Jordanian,
Arabian and Thai, 19th and 20th century
Six assorted jewel boxes and a dish, mostly silver, Ottoman, Jordanian,
Arabian and Thai, 19th and 20th century330 grams total
Est. 200 - 300

332 A novelty silver plated cigar cutter fob in the form of a naked lady, late
19th century
A novelty silver plated cigar cutter fob in the form of a naked lady, late
19th century3cm high
Est. 80 - 120

333 A pair of sterling silver bon bon dishes by George Unite of London,
1902, housed in plush fitted box with HARDY BROS. retailers mark
A pair of sterling silver bon bon dishes by George Unite of London,
1902,housed in plush fitted box with HARDY BROS. retailer's mark17cm
across, 340 grams total
Est. 250 - 350

334 An Elkington & Co. silver plated wine bottle coaster, 19th century;
together with a pair of wine coasters, 20th century ?marked "PUB. BY
ELKINGTON & Co. APRIL 1851"
An Elkington & Co. silver plated wine bottle coaster, 19th century;
together with a pair of wine coasters, 20th centurymarked "PUB. BY
ELKINGTON & Co. APRIL 1851"15cm diameter
Est. 150 - 250
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335 Group of sterling silver and continental silver flat ware, mostly 19th
century
Group of sterling silver and continental silver flat ware, mostly 19th
century585 grams
Est. 200 - 300

336 A sterling silver card case and a mesh purse, 19th century
A sterling silver card case and a mesh purse, 19th centurycard case
marked for Frederick Marsden, Birmingham, 1846180 grams total
Est. 150 - 250

337 A four piece silver plated tea service, English, 19th century
A four piece silver plated tea service, English, 19th centurythe tallest
22cm
Est. 150 - 250

338 Five assorted pieces of vanity ware, sterling silver and tortoiseshell,
19th/20th century
Five assorted pieces of vanity ware, sterling silver and tortoiseshell,
19th/20th centurythe hand mirror 25cm long
Est. 150 - 250

339 Set of 6 Irish sterling silver dinner forks, Dublin, circa 1797, makers mark
illegible
Set of 6 Irish sterling silver dinner forks, Dublin, circa 1797, makers mark
illegible535 grams
Est. 250 - 350

340 Sterling silver inkpot and pen together with 3 silver plated trays, bread
fork, candle holder and entree dish, 19th and 20th century
Sterling silver inkpot and pen together with 3 silver plated trays, bread
fork, candle holder and entree dish, 19th and 20th centurylargest tray
38cm diameter
Est. 100 - 200

341 A Challenge silver plated three piece tea service and pickle jar, 19th and
20th century
A Challenge silver plated three piece tea service and pickle jar, 19th and
20th centurypickle jar is 17cm high
Est. 100 - 200

342 An impressive English silver plated 14 piece punch set, 20th century
An impressive English silver plated 14 piece punch set, 20th
century,marked "Barker Ellis England"Tray 49cm diameter
Est. 150 - 250

343 GEORG JENSEN "Cactus" pattern danish silver cutlery service
GEORG JENSEN "Cactus" pattern Danish silver cutlery
servicedesigned in 1930 by Gundorph Albertuscomprising; 12 dinner
knives, 12 dinner forks, 12 entree knives, 12 entree forks, 12 soup
spoons, 12 fruit knives, 12 cake forks, 6 teaspoons, 6 coffee spoons, 6
dessert spoons, 6 fish forks plus 12 assorted servers,many with original
cloth pouches and near mint condition (120 pieces)
Est. 20,000 - 25,000

344 "Elizabeth Our Queen" box set of 25 sterling silver pictorial ingots to
commemorate the Silver Jubilee of Queen Elizabeth II
"Elizabeth Our Queen" box set of 25 sterling silver pictorial ingots to
commemorate the Silver Jubilee of Queen Elizabeth II,in original
presentation box with certificates
Est. 200 - 300

345 A pair of Georgian sterling silver berry spoons, London, circa 1799,
makers marks illegible
A pair of Georgian sterling silver berry spoons, London, circa 1799,
makers marks illegible114 grams total
Est. 100 - 200

346 A pair of sterling silver candlesticks, a matched pair by Walker and Hall,
early 20th century
A pair of sterling silver candlesticks, a matched pair by Walker and Hall,
early 20th century24cm high
Est. 300 - 500

347 A pair of sterling silver stem vases, silver sugar bowl and tongs,
condiment set and letter knife, 19th and 20th century
A pair of sterling silver stem vases, silver sugar bowl and tongs,
condiment set and letter knife, 19th and 20th centuryThe vases 17cm
high
Est. 200 - 300

348 A box set of sterling silver fruit cutlery (12 pieces), Sheffield, 20th
century
A box set of sterling silver fruit cutlery (12 pieces), Sheffield, 20th
century
Est. 100 - 200

349 Two silver serving spoons, Britannia standard, circa 1700 and Victorian
sterling silver
Two silver serving spoons, Britannia standard, circa 1700 and Victorian
sterling silver120 grams
Est. 100 - 200

350 An 18th century sterling silver tankard with armorial top, Newcastle,
marks only partially legible,
An 18th century sterling silver tankard with armorial top,Newcastle,
marks only partially legible,19cm high, 485 grams
Est. 400 - 600

351 An 18th century sterling silver beaker, London, circa 1790
An 18th century sterling silver beaker, London, circa 179015cm high,
270 grams
Est. 300 - 500

352 An embroidered pillow cover, silver and gold thread encrusted with
semiprecious stones
A Persian embroidered pillow cover, silver and gold thread encrusted
with semiprecious stones, 20th centuryframed and mounted98 x 87cm
overall
Est. 300 - 500

353 A fine Turkish Hereke silk prayer rug, 20th century
A fine Turkish Hereke silk prayer rug, 20th century100 x 65cm
Est. 600 - 800

354 A fine Kaschan red hand-knotted rug, Persia
A fine Kaschan red hand-knotted rug, Persia, 20th century370cm x
255cm
Est. 1,000 - 2,000

355 A large Persian rug, hand knotted with blue medallion motif, 20th
century
A large Persian rug, hand knotted with blue medallion motif, 20th
century470cm x 305cm
Est. 2,000 - 3,000

356 An Afghan Kilim flat weave tribal rug
An Afghan Kilim flat weave tribal rug295cm x 210cm
Est. 300 - 500

357 Two Indian wall hangings, 19th century
Two Indian wall hangings, applique/patchwork, 19th century235 x
195cm
Est. 800 - 1,200

358 An engraved horn cup with fox hunting scene, English, early 19th
century
An engraved horn cup with fox hunting scene, English, early 19th
century12cm high
Est. 150 - 250

359 A Murano sommerso glass rabbit, Italian, circa 1960
A Murano sommerso glass rabbit, Italian, circa 196028cm high
Est. 120 - 200

360 Art Deco frosted glass bowl, French, circa 1930
Art Deco frosted glass bowl, French, circa 1930stamped signature
(illegible), "Made In France"24cm diameter
Est. 100 - 200

361 Art Deco frosted glass hanging light shade, French, circa 1935
Art Deco frosted glass hanging light shade, French, circa 193539cm
diameter
Est. 150 - 250

362 ORREFORS GRAAL Glass vase by EDVARD HALD, Sweden, mid 20th
century
ORREFORS GRAAL Glass vase by EDVARD HALD, Sweden, mid 20th
centuryengraved "Orrefors, S-Graal 1741L,Edvard Halt"17cm high
Est. 400 - 600

363 ORREFORS Glass vase, Swedish, mid 20th century
ORREFORS Glass vase, Swedish, mid 20th centuryengraved "Orrefors
3538/4" also initialled (illegible)19.5cm high
Est. 200 - 300

364 Three Murano coloured glass vases, Italian, mid 20th century
Three Murano coloured glass vases, Italian, mid 20th centurythe tallest
19cm high
Est. 120 - 200

365 Five assorted art glass bowls, Italian and Japanese, mid 20th century
Five assorted art glass bowls, Italian and Japanese, mid 20th centurythe
tallest 10cm
Est. 120 - 200

366 A jewel box, rosewood, beech and pine with velvet lining, circa 1920
A jewel box, rosewood, beech and pine with velvet lining, circa 19208cm
high, 25cm wide, 15cm deep
Est. 100 - 200

367 Three assorted snuff boxes, Russian porcelain, enamel on metal and
inlaid papier-mâché, 19th century
Three assorted snuff boxes, Russian porcelain, enamel on metal and
inlaid papier-mâché, 19th centuryenamel box 6.5cm diameter
Est. 150 - 250

368 A fine Italian carved conch shell, Torre Del Greco, Naples, mid 19th
century 
A fine Italian carved conch shell, Torre Del Greco, Naples, mid 19th
century14cm high
Est. 400 - 600
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369 A Black Forest hanging light in the form of a mountaineer, carved wood,
copper and celluloid, German, early 20th century
A Black Forest hanging light in the form of a mountaineer, carved wood,
copper and celluloid, German, early 20th century65cm high
Est. 400 - 600

370 Two Art Deco female busts, painted plaster, circa 1930
Two Art Deco female busts, painted plaster, circa 1930wall bust signed
"D. COLLINS"the taller 34cm
Est. 100 - 200

371 A Bonnie Prince Charles cast iron door stop, English, 19th century
A Bonnie Prince Charles cast iron door stop, English, 19th century38cm
high
Est. 150 - 250

372 RENE LALIQUE Eucalyptus D'Orsay pendant perfume bottle in original
silk lined box, circa 1920
RENE LALIQUEEucalyptus D'Orsay pendant perfume bottle in original
silk lined box, circa 1920marked "R. Lalique, O'Orsay"4.5cm high
Est. 600 - 1,000

373 Three assorted perfume bottles with sterling silver mounts, 19th century
Three assorted perfume bottles with sterling silver mounts, 19th
centurythe tallest 11cm
Est. 150 - 250

374 A pair of miniature pictures in piano ivory frames, 19th century
A pair of miniature pictures in piano ivory frames, 19th century13.5 x
11cm
Est. 200 - 300

375 Two Murano glass ducks by Archimede Seguso, Italian, circa 1960
Two Murano glass ducks by Archimede Seguso, Italian, circa
1960original foil label "Genuine Venetian Glass, Made In Murano
Italy"14cm high
Est. 150 - 250

376 Two Bossons freestanding busts, painted plaster, English, mid 20th
century
Two Bossons freestanding busts, painted plaster, English, mid 20th
centuryone with original foil labelthe taller 15cm
Est. 80 - 120

377 A pair of andirons (fire dogs), gilt metal, French, 19th century
A pair of andirons (fire dogs), gilt metal, French, 19th century27cm high
Est. 150 - 250

378 Five French carved wooden butter presses, 19th century
Five French carved wooden butter presses, 19th centurylargest 32cm
across
Est. 150 - 250

379 An Art Deco bronze plaque, circa 1925 ?signed "G. MARTINEZ"
An Art Deco bronze plaque, circa 1925signed "G. MARTINEZ"25 x
13cm
Est. 150 - 250

380 An ornamental mantle urn, hardstone with ormolu mounts, French, 19th
century
An ornamental mantle urn, hardstone with ormolu mounts, French, 19th
century
Est. 200 - 400

381 An Anglo-Ceylonese jewel casket, tortoise shell and inlaid timber, 19th
century
An Anglo-Ceylonese jewel casket, tortoise shell and inlaid timber, 19th
century18cm high, 29cm wide, 21cm deep
Est. 450 - 500

382 Armand Marseille German porcelain headed doll in period costume,
early 20th century
Armand Marseille German porcelain headed doll in period costume,
early 20th centurymarked "Made In Germany, Armand Marsaille, 390n,
DRGN 24, A.3/0 M."38cm high
Est. 200 - 300

383 A Swiss mantle clock, antique English teapot, bakelite book box and two
gilt wood stands
A Swiss mantle clock, antique English teapot, bakelite book box and two
gilt wood standsthe clock 24cm high
Est. 100 - 200

384 A French boulle and ormolu bedside clock, 19th century
A French boulle and ormolu bedside clock, 19th centurycrown winding
movement26cm high
Est. 200 - 300

385 A Richard Ginori Chinoiserie porcelain lamp base, a Venetian glass
vase and a hand-painted floral porcelain vase, 20th century
A Richard Ginori Chinoiserie porcelain lamp base, a Venetian glass
vase and a hand-painted floral porcelain vase, 20th centurythe lamp
base 29cm high
Est. 100 - 200

386 A pair of Mary Gregory green glass cream jugs, American, 19th century
A pair of Mary Gregory green glass cream jugs, American, 19th
century9.5cm high
Est. 80 - 120

387 PETER F.S. EVANS, pair of nude bronze sculptures, 20th century
PETER F.S. EVANS, pair of nude bronze sculptures, 20th centurylimited
editions 20 and 24signed "Peter F.S. Evans, 1/20, '97, KAY" and "Peter
F.S. Evans, 1/24"reclining figure 38cm long, sitting figure 30cm high
Est. 600 - 1,000

388 Three Art Deco glass hanging lights, circa 1930
Three Art Deco glass hanging lights, circa 1930the largest 40cm high
Est. 300 - 500

389 A pair of Murano glass stem vases and a French porcelain advertising
ware jug, 20th century
A pair of Murano glass stem vases and a French porcelain advertising
ware jug, 20th centurythe jug 21cm high
Est. 100 - 200

390 MEMPHIS MILANO Porcelain candlestick, sugar bowl, 3 teacups, vase
and two catalogues together with a Rosenthal Studio-Linie plate
MEMPHIS MILANO Porcelain candlestick, sugar bowl, 3 teacups, vase
and two catalogues together with a Rosenthal Studio-Linie plate,the
candlestick 16cm high
Est. 150 - 250

391 A Regency mahogany cheese wheel holder
A Regency mahogany cheese wheel holder14cm high, 40cm wide,
29cm deep
Est. 200 - 300

392 Rosenthal Studio-Linie porcelain vase and platter by Bjorn Wiinblad,
German, mid 20th century
Rosenthal Studio-Linie porcelain vase and platter by Bjorn Wiinblad,
German, mid 20th centurystamped "Rosenthal, Studio-Linie,
Germany"the platter 33cm diameter
Est. 120 - 200

393 TITTOT Chinese art glass dragon paperweight, early 21st century
TITTOT Chinese art glass dragon paperweight, early 21st
centuryinscribed "Tittot, 1295/1888, 2006" with additional seal
mark12cm long
Est. 180 - 220

394 A table cigar cutter/vesta, sterling silver and vert marble, by Sampson
Mordan & Co. London, 1896
A table cigar cutter/vesta, sterling silver and vert marble, by Sampson
Mordan & Co. London, 18966cm high, 11.5cm wide, 8cm deep
Est. 200 - 300

395 VENINI Murano glass sommerso vase, Italian, circa 1960
VENINI Murano glass sommerso vase, Italian, circa 1960acid etched
mark " VENINI, MURANO, ITALIA"16cm high
Est. 400 - 600

396 Three antique glasses, including air twist stem wine glass and pair of
toasting glasses, early to mid 19th century
Three antique glasses, including air twist stem wine glass and pair of
toasting glasses, early to mid 19th century12cm and 9cm high
Est. 200 - 300

397 A pair of English satin glass mantle vases with floral gilt overlay, 19th
century
A pair of English satin glass mantle vases with floral gilt overlay, 19th
century24.5cm high
Est. 120 - 200

398 SERGUSO Murano Pulegoso glass vase, Italy, circa 1960
SERGUSO Murano Pulegoso glass vase, Italy, circa 1960remnant of foil
label (illegible)23cm high, 17.5cm diameter
Est. 300 - 500

399 STUART CRYSTAL Seven piece fern patterned decanter set, milk jug,
sugar bowl, 2 vases and a perfume atomizer. 20th century
STUART CRYSTAL Seven piece fern patterned decanter set, milk jug,
sugar bowl, 2 vases and a perfume atomizer. 20th centurythe decanter
30cm high
Est. 100 - 200

400 A pair of French bronze Marly Horse statues, after GUILLAUME
COUSTOU (1677-1746), late 19th century 
A pair of French bronze Marly Horse statues, afterGUILLAUME
COUSTOU (1677-1746), late 19th century40cm high
Est. 800 - 1,200

401 A fine carved wooden crocodile ornament with shell eyes, Papua New
Guinea, 20th century
A fine carved wooden crocodile ornament with shell eyes, Papua New
Guinea, 20th century140cm long
Est. 150 - 250

402 A painted plaster bust in glass dome, 19th/20th century
A painted plaster bust in glass dome, 19th/20th centurythe dome 35cm
high
Est. 200 - 400

403 A bronze statue of a fisherman, 19th century
A bronze statue of a fisherman, 19th century36cm high
Est. 250 - 350
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404 A circular copper plaque with classical scene, English, 19th century
A circular copper plaque with classical scene, English, 19th
century45cm diameter
Est. 250 - 350

405 An African carved wooden mask and a Chinese rice measure, 19th/20th
century
An African carved wooden mask and a Chinese rice measure, 19th/20th
centurythe mask 38cm high
Est. 200 - 300

406 A Victorian walnut bookstand with gilt metal decoration, circa 1860
A Victorian walnut bookstand with gilt metal decoration, circa 186018cm
high
Est. 120 - 200

407 An antique artist's traveling case, leather and timber with metal fittings,
American, 19th century
An antique artist's traveling case, leather and timber with metal fittings,
American, 19th centurywith plaque that reads "W.F. SIMPSON Co.
DETROIT, MICH."55cm high, 73cm wide, 14cm deep
Est. 150 - 250

408 An English arts and crafts jardiniere in the manner of Archie Knox,
copper and enamel, early 20th century
An English arts and crafts jardiniere in the manner of Archie Knox,
copper and enamel, early 20th century16cm high
Est. 200 - 300

409 A French Art Deco bronze statue on marble base, signed "GUERBE",
circa 1930
A French Art Deco bronze statue on marble base, signed "GUERBE",
circa 193031cm high
Est. 150 - 250

410 An Italian Murano glass vase, circa 1960
An Italian Murano glass vase, circa 196030cm high
Est. 200 - 300

411 A pair of Eygptian style bronze statues on alabaster bases, early 20th
century
A pair of Egyptian style bronze statues on alabaster bases, early 20th
century25cm high
Est. 200 - 300

412 Three antique wine and cordial glasses including air twist stem and
engraved Scottish example, 18th century
Three antique wine and cordial glasses including air twist stem and
engraved Scottish example, 18th century9cm, 14cm and 15cm high
Est. 600 - 1,000

413 An English fusee bracket clock by Desprez of Bristol, early 19th century
An English fusee bracket clock by Desprez of Bristol, early 19th
centurywith original wall bracketclock 43cm high
Est. 3,000 - 4,000

414 Two cranberry Murano glass bowls, Italian, mid 20th century
Two cranberry Murano glass bowls, Italian, mid 20th century18cm
across
Est. 80 - 120

415 A Murano glass vase, amethyst with gold fleck finish, Italian, mid 20th
century
A Murano glass vase, amethyst with gold fleck finish, Italian, mid 20th
century17cm high
Est. 120 - 200

416 A Sunderland ware ceramic fruit bowl "A Frigate In Full Sail", English,
19th century
A Sunderland ware ceramic fruit bowl "A Frigate In Full Sail", English,
19th century14cm high, 32cm diameter
Est. 300 - 500

417 A French crystal regulator in green onyx case with candelabra garniture,
19th century
A French crystal regulator in green onyx case with candelabra garniture,
19th centuryeight-day time and strike with mercury pendulum and
key52cm high
Est. 1,500 - 2,500

418 A fine 18th century English bracket clock by John Stone of Aylesbury,
circa 1770
A fine 18th century English bracket clock by John Stone of Aylesbury,
circa1770original verge escapement49cm high
Est. 4,000 - 6,000

419 A French figural mantle clock, Sevres porcelain panels with gilt metal
finish, 19th century
A French figural mantle clock, Sevres porcelain panels with gilt metal
finish, 19th century38cm high
Est. 600 - 800

420 A spherical mystery clock, 19th century
A spherical mystery clock, 19th century27cm tall
Est. 300 - 500

421 An English banjo aneroid barometer in oak case, 19th century
An English banjo aneroidbarometer in oak case, 19th centurywith
mercury thermometer93cm high
Est. 600 - 800

422 A French three-piece clock set, rouge marble and slate, 19th century
A French three-piece clock set, rouge marble and slate, 19th
centuryopen face escapement with mercury pendulum44cm high
Est. 1,200 - 1,500

423 A French art deco bronze and ivorine dancing figure, circa 1930
A French Art Deco bronze and ivorine dancing figure, circa 1930on
marble and onyx base, signed D. H. Chiparus33cm high
Est. 400 - 600

424 A French Art Deco statue of a dancing woman, bronze and ivorine on
marble base, circa 1930 marked "F. Preiss"
A French Art Deco statue of a dancing woman, bronze and ivorine on
marble base, circa 1930marked "F. Preiss"36cm high
Est. 400 - 600

425 Five decorative fans and boxed set of opera glasses, 19th and 20th
centurylargest fan 35cm high
Five decorative fans and boxed set of opera glasses, 19th and 20th
centurylargest fan 35cm high
Est. 100 - 200

426 A French Art Deco figure group, gilded and patinated metal, ivorine and
marble, circa 1930
A French Art Deco figure group, gilded and patinated metal, ivorine and
marble, circa 193038cm high, 50cm across
Est. 400 - 600

427 An English wall mounted lantern clock, 19th century
An English wall mounted lantern clock, 19th centuryclock case 37cm
high
Est. 600 - 800

428 A Vienna regulator single weight wall clock, Austrian, 19th century
A Vienna regulator single weight wall clock, Austrian, 19th
century113cm high
Est. 1,000 - 1,500

429 A Murano glass 15 piece tea set, 20th century
A Murano glass 15 piece tea set, 20th century,the teapot is 21cm high
Est. 150 - 250

430 A pair of English floral porcelain mantle vases, mid 20th century
A pair of English floral porcelain mantle vases, mid 20th century29cm
high
Est. 100 - 200

431 Italian Murano glass ewer, goblet and two fruit bowls, mid 20th century
Italian Murano glass ewer, goblet and two fruit bowls, mid 20th
centurythe ewer 48cm high
Est. 120 - 200

432 Murano glass paperweight, Orrefors glass koala, vase and candlestand,
Italian glass vases, Swarovski crystal flowers, Danish porcelain vase
and Bjorn wimblad vase (13 pieces)
Murano glass paperweight, Orrefors glass koala, vase and candlestand,
Italian glass vases, Swarovski crystal flowers, Danish porcelain vase
and Bjorn Wiinbladvase (13 pieces)Tallest 29cm
Est. 120 - 200

433 A rare witch ball, glass with metal hanging fixture, 19th century,
Traditionally hung in cottage windows to ward off evil spirits, witch's
spells or ill fortune.
A rare witch ball, glass with metal hanging fixture, 19th
century.Traditionallyhung in cottage windows to ward off evil spirits,
witch's spells or ill fortune.21cm diameter
Est. 200 - 300

434 A pair of Corinthian column table lamps and shades along with matching
standard lamp, 20th century
A pair of Corinthian column table lamps and shades along with matching
standard lamp, 20th century,tablelamps 83cm high
Est. 150 - 250

435 MEMPHIS Porcelain seven piece bachelor tea set, 20th century
MEMPHIS Porcelain seven piece bachelor tea set, 20th
centurystamped"Memphis byDasch, Japan"20cm high
Est. 120 - 200

436 A pair of Italian Murano glass wall lights in the art deco style, 20th
century
A pair of Italian Murano glass wall lights in the art deco style, 20th
century30cm across
Est. 80 - 120

437 ADVERTISING WARE, French bronze box, Rolls Royce mirror,
porcelain ware, cases and boxes etc. 19th and 20th century
ADVERTISING WARE, French bronze box, Rolls Royce mirror,
porcelain ware, cases and boxes etc. 19th and 20th century, (21
items),the mirror 33cm high
Est. 80 - 120
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438 Assorted cutlery, silver plated ware, crystal and glassware, metalware
etc. 19th and 20th century
Assorted cutlery, silver plated ware, crystal and glassware, metalware
etc. 19th and 20th centuryCopper jug 27cm high
Est. 80 - 120

439 Antique accordion, timber and whalebone draughtsmen, whalebone
glove stretchers and Tasmanian blackwood blotter, 19th and 20th
century
Antique accordion, timber and whalebone draughtsmen, whalebone
glove stretchersand Tasmanian blackwood blotter, 19th and 20th
century,the accordion 35cm across
Est. 80 - 120

440 A taxidermied bird display in case, 19th century
A taxidermied bird display in case, 19th century54cm high, 45cm wide,
30cm deep
Est. 300 - 500

441 A framed Pears coloured lithograph with artwork by Albert W Holden
A framed Pears coloured lithograph with artwork by Albert W
Holden70cm x 47cm
Est. 100 - 200

442 A set of six Wedgewood Christmas plates
A set of six Wedgewood Christmas plates21cm diameter
Est. 60 - 100

443 Biscuit barrels, vases, jug and dish, Carlton Ware, Wedgewood, Falcon
Ware etc. (11 items)
Biscuit barrels, vases, jug and dish, Carlton Ware, Wedgewood, Falcon
Ware etc. (11 items)the tallest 30cm
Est. 100 - 200

444 Four assorted timber boxes, 20th century
Four assorted timber boxes, 20th centurylargest 30cm across
Est. 60 - 100

445 Roulette games set in inlaid timber case, 20th century
Roulette games set in inlaid timber case, 20th centurythe case 41cm
across
Est. 150 - 250

446 Two Murano glass vases, Italy, 20th century
Two Murano glass vases, Italy, 20th century24cm and 27cm high
Est. 150 - 250

447 An English claret jug, intaglio cut crystal with silver plated mount, 19th
century
An English claret jug, intaglio cut crystal with silver plated mount, 19th
century27cm high
Est. 150 - 250

448 A 20 piece Art Deco bakelite dressing table set, French, circa 1925
A 20 piece Art Deco bakelite dressing table set, French, circa 1925Tray
31cm across
Est. 300 - 400

449 A Georgian tea caddy, tortoiseshell, mother of pearl & ivory, circa 1820.
A Georgian tea caddy, tortoiseshell, mother of pearl & ivory, circa 1820.
Est. 1,500 - 2,000

450 LALIQUE "Silenes" vase, frosted glass, French, circa 1940s
LALIQUE "Silenes" vase, frosted glass, French, post 1945engraved
"Lalique France"20cm high
Est. 1,200 - 2,000

451 An Art Deco frosted uranium glass comport, circa 1930
An Art Deco frosted uranium glass comport, circa 193018cm high, 24cm
diameter
Est. 200 - 300

452 Four decoy ducks, carved timber and painted cork, 20th century
Four decoy ducks, carved timber and painted cork, 20th centurythe
longest 34cm
Est. 60 - 100

453 ENGLISH SCHOOL 19th Century country scene ?inscribed verso "J.C.
FARRAR R.A. 1880"
ENGLISH SCHOOL 19th Centurycountry sceneinscribed verso "J.C.
FARRAR R.A. 1880"58 x 39cm
Est. 200 - 400

454 A. HASSEN (circa 1900) The Nile and the Pyramids watercolour on
paper signed lower left "A. Hassen"
A. HASSEN(circa 1900)The Nile and the Pyramidswatercolouron
papersigned lower left "A. Hassen"38 x 67cm
Est. 400 - 600

455 ARTIST UNKNOWN (20th century) Venice, The Doges Palace
lithograph signed lower right (illegible)
ARTIST UNKNOWN (20th century)Venice, The Doges
Palacelithographsigned lower right (illegible)38 x 62cm
Est. 300 - 500

456 J. VERIMYNE (Dutch School, circa 1930) The Ballet Class oil on canvas
signed lower right "J. Verimyne"
J. VERIMYNE (Dutch School, circa 1930)The Ballet Classoil on
canvassigned lower right "J. Verimyne"77 x 83cm
Est. 600 - 1,000

457 HOWARD GAYE (England, 1849-1925) English village scene
watercolour on paper signed lower right "Howard Gaye"
HOWARD GAYE (England, 1849-1925)English village scenewatercolour
on papersigned lower right "Howard Gaye"27 x 20cm
Est. 150 - 250

458 Vigée Le Brun (after), (19th century, French) Self portrait of a female
artist, oil on canvas
Vigée Le Brun (after), (19th century, French)Self portrait of a female
artist,oil on canvasfine period gilt frame (glazed)19 x 17cm, frame 41 x
35cm
Est. 1,200 - 2,000

459 ARTIST UNKNOWN (19th century, British school) The fly fisherman and
castle oil on board
ARTIST UNKNOWN (19th century, British school)The fly fisherman and
castleoil on boardoriginal gilt frame with beautifully engraved mount15 x
20cm, frame 27 x 32cm
Est. 800 - 1,200

460 Simon Hervé (1888-?, French) Daisies and Japanese Doll, oil on canvas
signed lower left "Simon Hervé"
Simon Hervé (1888-?, French)Daisies and Japanese Doll,oil on
canvassigned lower left "Simon Hervé"attractive period gilt frame50 x
40cm
Est. 300 - 500

461 EUROPEAN SCHOOL (circa 1920s) still life with chrysanthemums, oil
on canvas signed lower right "Smets" fine Art Deco gilt frame
EUROPEAN SCHOOL (circa 1920s)still life with chrysanthemums,oil on
canvassigned lower right "Smets"fine Art Deco gilt frame70 x 61cm
Est. 600 - 1,000

462 EUROPEAN SCHOOL (19th century) Church ruin reverse glass painting
EUROPEAN SCHOOL (19th century)Church ruinreverse glass
paintinglater frame39 x 60cm
Est. 200 - 400

463 OLIVER CLARE (British, 1853-1927) Set of three still lifes with fruit, oil
on board signed lower right "Oliver Clare"
OLIVER CLARE (British, 1853-1927)Set of three still lifes with fruit,oil on
boardsigned lower right "Oliver Clare"29 x 24cm each
Est. 1,500 - 2,500

464 MARC CHAGALL (1887-1985) Circus Girl Riding A Horse, lithograph
50/500
MARC CHAGALL (1887-1985)Circus Girl Riding A Horse,lithograph
50/50086 x 61cm
Est. 200 - 300

465 FRENCH SCHOOL (20th century)  Parisian river scene, oil on canvas
board  signed lower right "A. Aunal"
FRENCH SCHOOL (20th century)Parisian river scene,oil on canvas
boardsigned lower right "A. Aunal"40 x 50cm
Est. 400 - 600

466 ERNEST MOULINES (French, 1870-1942)  Still Life with Flowers and
Chillies oil on board signed lower left "Moulines"
ERNEST MOULINES (French, 1870-1942)Still Life with Flowers and
Chilliesoil on boardsigned lower left "Moulines'32 x 40cm
Est. 800 - 1,200

467 RAGHEB AYAD (EGYPTIAN, 1892-1982), Two Women 1937, pastel,
signed and dated lower left: R. Ayad 1937. 31.5 x 46 cm
RAGHEB AYAD (EGYPTIAN, 1892-1982),Two Women 1937,pastel on
paper,signed and dated lower left "R. Ayad 1937",31.5 x 46cm
Est. 1,000 - 2,000

468 Artist Unknown (French circa 1873) Orientalist Scene oil on board
Artist Unknown (French circa 1873)Orientalist Sceneoil on boardsigned,
inscribed and dated upper right37 x 27cm
Est. 800 - 1,200

469 W. W. Petrie (English) Country Scene watercolour, signed and dated
low right "W. W. Petrie 1909"
W. W. Petrie (English)Country Scenewatercoloursigned and dated low
right "W. W. Petrie 1909"25 x 30cm
Est. 100 - 200

470 ARTIST UNKNOWN (19th century) The Flower Girl, oil on canvas
ARTIST UNKNOWN (19th century)The Flower Girl,oil on canvas45cm x
36cm
Est. 400 - 600

471 ARTIST UNKNOWN (19th century) Ecclesiastical portrait oil on canvas
ARTIST UNKNOWN (19th century)Ecclesiastical portrait,oil on
canvas68cm x 55cm
Est. 400 - 600

472 FRENCH SCHOOL (19th century) Pair of maritime scenes, oil on
canvas
FRENCH SCHOOL (19th century)Pair of maritime scenes,oil on
canvas34cm diameter
Est. 600 - 800
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473 WIM BOS (Dutch) Rotterdam harbour scene, oil on board signed lower
right "Wim Bos"
WIM BOS (Dutch)Rotterdam harbour scene,oil on boardsigned lower
right "Wim Bos"60cm x 100cm
Est. 150 - 250

474 CASPAR VAN WITTEL Rome, Veduta del Tevere, oleograph on canvas
(20th century)
CASPAR VAN WITTELRome, Veduta del Tevere,oleograph on canvas
(20th century)33cm by 59cm
Est. 80 - 120

475 CHARLES WESTERN R.A.-R.W.S. (English) Where Shakespeare
Rests, watercolour on paper signed lower right "C. Western" title and
notation verso
CHARLES WESTERN R.A.-R.W.S. (English)Where
ShakespeareRests,watercolouron papersigned lower right "C. Western"
title and notation verso43cm x 74cm
Est. 300 - 500

476 H. HAMMOND, Scherhazade From The Fisherman And The Bottle,
watercolour
H. HAMMONDScherhazade From The Fisherman And The
Bottlewatercolourpencil signed and titled lower margin28cm x 44cm
Est. 200 - 300

477 EMILE BEDNES (1938-, Australian) Farmyard scene, oil on canvas
signed lower left "E Bednes"
EMILEBEDNES(1938-, Australian)Farmyard scene,oil on canvassigned
lower left "E Bednes"45cm x 60cm
Est. 150 - 250

478 A.M. WATSON (New Zealand),  Mount Cook, oil on canvas
A.M. WATSON (New Zealand)Mount Cookoil on canvassigned and
dated lower right "A. M. Watson 1887"75cm x 133cm
Est. 1,000 - 1,500

479 ERIK WERENSKIOLD (1855-1936) Norwegian Polar Bears, 1910, pen
and ink on paper additional ink portrait verso
ERIK WERENSKIOLD (1855-1936) NorwegianPolar Bears, 1910,pen
and ink on paperadditional ink portrait verso25cm x 31.5
Est. 1,500 - 2,500

480 NORMA REDPATH (1926-2013), Sole Volante (Flying Sun) c1960,
brush drawing, black ink
NORMA REDPATH (1926-2013)Sole Volante (Flying Sun) c1960,brush
drawing, black inksigned "Norma Redpath" lower left and titled in
image31cm x 28cm
Est. 400 - 600

481 TADASHI NAKAYAMA (1927-2014, Japanese) Six Horses, 1969, limited
edition woodblock print 42/85
TADASHI NAKAYAMA (1927-2014, Japanese)Six Horses, 1969,limited
edition woodblock print 42/85signed in the lower margin "1969 T.
Nakayama 42/85"17cm x 52cm
Est. 200 - 400

482 DONALD FRIEND (1915-1989) Beach Bikies, limited edition etching
12/50 signed in lower margin "Donald Friend, Beach Bikies, 12/50"
DONALD FRIEND (1915-1989)Beach Bikies,limited edition etching
12/50signed in lower margin "Donald Friend, Beach Bikies,
12/50"Greenhill Gallery label verso27 x 32cm
Est. 200 - 400

483 ERNST FUCHS (Austria) Serpentine Line, coloured lithograph, limited
edition 56/99 pencil signed in lower margin "Ernst Fuchs, 56/99"
ERNST FUCHS (Austria)Serpentine Line,coloured lithograph, limited
edition 56/99pencil signed in lower margin "Ernst Fuchs, 56/99"47 x
34cm
Est. 200 - 400

484 German School (19th century) (I) The Little Wanderer (II) The Little
Wanderer Returned two coloured lithographs
German School (19th century)(I) The Little Wanderer(II) The Little
Wanderer Returnedtwo coloured lithographs, fine edition on rare black
paper stocktitled in the lower margin64 x 50cm
Est. 200 - 400

485 French School (19th century) Girls with puppy, pastel on paper
French School (19th century)Girls with puppy,pastel on paper64 x 53cm
Est. 1,200 - 1,500

486 After Sir Francis Grant (1803-1878) ?The Rt. Hon Sir George Grey Bart
G.C.B.
After Sir Francis Grant (1803-1878)The Rt. Hon Sir George Grey Bart
G.C.B.engraving by S. W. Reynolds (1773-1835)published Paul &
Dominic Colnaghi & Co., 2 October 1850Mezzotint65 x 43 cm
Est. 100 - 150

487 BRIEN PECKOVER (ACTIVE 20TH/21ST century) The Titanic, oil on
board signed and dated lower right: 98
BRIEN PECKOVER (ACTIVE 20TH/21ST century)The Titanic,oil on
boardsigned and dated lower right: 98100 x 150cm
Est. 400 - 600

488 Three gold rings stamped 9ct and 10ct gold, 15.5 grams total
Three gold rings stamped 9ct and 10ct gold, 15.5 grams total
Est. 250 - 350

489 Three gold rings with stones, sapphires, diamonds, topaz and
zircon,stamped 18ct, 14ct and 9ct gold, 20 grams total
Three gold rings with stones, sapphires, diamonds, topaz and
zircon,stamped 18ct, 14ct and 9ct gold, 20 grams total
Est. 250 - 350

490 Assorted antique and vintage jewellery including cufflinks, brooches,
Manchester Unity fob, tie clip, studs and crucifix, mostly 9ct gold, 47.5
grams total
Assorted antique and vintage jewellery including cufflinks, brooches,
Manchester Unity fob, tie clip, studs and crucifix,mostly 9ct gold, 47.5
grams total
Est. 500 - 700

491 Three fine 9ct gold necklaces, curb link 9ct gold bracelet, and 8 gold
earrings, 35.5 grams total
Three fine 9ct gold necklaces, curb link 9ct gold bracelet, and 8 gold
earrings, 35.5 grams total
Est. 300 - 500

492 Chinese ivory pendant, bangle, boar tusk, bone earrings, loose stones,
ring, necklace, bone and ivory objects and assorted studs and cufflinks
Chinese ivory pendant, bangle, boar tusk, bone earrings, loose stones,
ring, necklace, bone and ivory objects and assorted studs and cufflinks
Est. 120 - 200

493 Jewel box and assorted vintage jewellery including 19 dress rings,
assorted silver earrings, pendants and brooches, Mexican silver crucifix,
silver money clip and turquoise belt buckle, (40 items)
Jewel box and assorted vintage jewellery including 19 dress rings,
assorted silver earrings, pendants and brooches, Mexican silver crucifix,
silver money clip and turquoise belt buckle, (40 items)
Est. 200 - 300

494 Group of 11 vintage ladies watches including 4 with 9ct gold cases
Group of 11 vintage ladies watches including 4 with 9ct gold cases
Est. 150 - 250

495 Cufflinks, group of 27 pairs including Scandinavian silver
Cufflinks, group of 27 pairs including Scandinavian silver
Est. 150 - 250

496 Group of 22 vintage silver rings with stones, many examples from the
1960s and 1970s
Group of 22 vintage silver rings with stones, many examples from the
1960s and 1970s
Est. 250 - 350

497 Group of 14 wristwatches including 2 Tissot, Seiko and automatics
Group of 14 wristwatches including 2 Tissot, Seiko and automatics
Est. 120 - 200

498 Tibetan silver mounted flint and silver bangles, Thai, China Straits, tribal
and Neo Classical
Tibetan silver mounted flint and silver bangles, Thai, China Straits, tribal
and Neo Classical, 19th and 20th century, (7 items)
Est. 150 - 250

499 Collection of vintage costume and sterling silver jewellery including
Italian silver bracelets
Collection of vintage costume and sterling silver jewellery including
Italian silver bracelets
Est. 150 - 250

500 A Baume ladies pocket watch, 14ct gold case with key wind movement,
19th century
A Baume ladies pocket watch, 14ct gold case with key wind movement,
19th centuryRoman numerals with engraved dial and case, with
key3.5cm diameter
Est. 400 - 600

501 A ladies pocket watch, 18ct gold cased, crown wind, Roman numerals
with engraved dial and back, 19th century
A ladies pocket watch, 18ct gold cased, crown wind, Roman numerals
with engraved dial and back, 19th century4cm diameter
Est. 400 - 600

502 A fine gents  pocket watch, 18ct gold case with key wind fusee
movement marked "JOHN HOLLINS, 1 Wolverhampton St. Dudley"
Roman numerals with subsidiary seconds dial and engraved decoration,
19th century
A fine gents pocket watch, 18ct gold casewith key wind fusee movement
marked "JOHN HOLLINS, 1 Wolverhampton St. Dudley"Roman
numerals with subsidiary seconds dial and engraved decoration, 19th
century5.5cm diameter
Est. 1,500 - 2,500
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503 A ladies full hunter pocket watch, Swiss movement with 18ct gold case
together with a fine tri-coloured 15ct gold Albertina fob chain, 19th
century.
A ladies full hunter pocket watch, Swiss movement with 18ct gold case
together with a fine tri-coloured 15ct gold Albertina fob chain, 19th
century. Roman numerals with subsidiary seconds dial and crown wind
movement3.5cm diameter, Albertina fob chain 17.5 grams
Est. 800 - 1,200

504 A sterling silver cased ladies full hunter pocket watch with silver coin fob
chain and heart shaped sovereign case, 19th century, movement
stamped "WALTHAM & Co." , case marked for Birmingham, 1891.
A sterling silver cased ladies full hunter pocket watch with silver coin fob
chain and heart shaped sovereign case, 19th century,movement
stamped "WALTHAM & Co." ,case marked for Birmingham, 1891.4cm
diameter, chain 50cm long, chain and sovereign case 73 grams
Est. 300 - 500

505 A ladies pocket watch,14ct gold case with gold fob chain, 19th century
A ladies pocket watch,14ct gold casewith gold fob chain, 19th
century,blue enamel Arabic numerals with crown wind3cm diameter, fob
chain 7.8 grams
Est. 300 - 500

506 A ladies half hunter pocket watch, 14ct gold case with blue enamel
external numerals and crown wind, 19th century
A ladies half hunter pocket watch, 14ct gold case with blue enamel
external numerals and crown wind, 19th century,dial marked for Caris
Bros. retailers, movement marked "Elgin Nat'l Watch Co. U.S.A",
subsidiary seconds dial.3.5cm diameter
Est. 250 - 350

507 An English 18ct gold cased ladies pocket watch with fusee movement
by George Carley No. 30 Ely Street London, 19th century, Roman
numerals with finely engraved dial and case
An English 18ct gold cased ladies pocket watch with fusee movement
by George Carley No. 30 Ely Street London, 19th century,Roman
numerals with finely engraved dial and case4cm diameter
Est. 700 - 1,000

508 An American gents half hunter pocket watch in rolled gold case, by
Waltham, 19th century, Roman numerals with subsidiary seconds dial
and crown wind
An American gents half hunter pocket watch in rolled gold case, by
Waltham, 19th century,Roman numerals with subsidiary seconds dial
and crown wind5cm diameter
Est. 150 - 250

509 Two gents pocket watches, Astor gold cased and a Lavina steel cased
Art Deco example, 20th century
Two gents pocket watches, Astor gold cased and a Lavina steel cased
Art Deco example, 20th century4cm and 4.5cm diameter
Est. 200 - 400

510 A rose gold Albert fob chain, 19th century
A rose gold Albert fob chain, 19th century29.5 grams
Est. 700 - 1,000

511 A curb link chain, 9ct yellow gold, 20th century
A curb link chain, 9ct yellow gold, 20th century86.2 grams
Est. 2,000 - 3,000

512 Two watch fob seals and an intaglio carved pendant, pinchbeck and
gold plate with semi-precious stones, 19th century
Two watch fob seals and an intaglio carved pendant, pinchbeck and
gold plate with semi-precious stones, 19th centurythe pendant 2.5cm
high
Est. 250 - 350

513 Group of seven 9ct gold wedding rings
Group of seven 9ct gold wedding rings14.8 grams
Est. 300 - 400

514 A 9ct gold and pearl circular brooch, early 20th century
A 9ct gold and pearl circular brooch, early 20th century3.9 grams, 3.5cm
diameter
Est. 150 - 250

515 An English 9ct gold treble clef brooch set with 3 pearls
An English 9ct gold treble clef brooch set with 3 pearlsstamped "375
M.H." with Birmingham anchor mark4.5 grams, 5cm long
Est. 150 - 250

516 A two tone 18ct gold wedding ring
A two tone 18ct gold wedding ringstamped "18ct BRIDAL, 510-2"3.9
grams
Est. 150 - 250

517 A 9ct gold ring, woven design studded with diamonds
A 9ct gold ring, woven design studded with diamondsstamped "9ct,
G.M."3.5 grams
Est. 300 - 400

518 An 18ct white gold and platinum ring set with 5 diamonds
An 18ct white gold and platinum ring set with 5 diamondsstamped "18ct.
Plat. T."4.2 grams
Est. 250 - 350

519 An 18ct white gold ring set with seven diamonds
An 18ct white gold ring set with seven diamondsstamped "18ct"1.4
grams
Est. 120 - 200

520 An Antique rose gold bracelet with square link
An Antique rose gold bracelet with square link6.8 grams
Est. 180 - 220

521 An insect brooch, cabochon moonstone, peridot, pink sapphire and
diamond, late 19th century
An insect brooch, cabochon moonstone, peridot, pink sapphire and
diamond, late 19th century3cm long, 3.5cm wide
Est. 400 - 600

522 A 9ct gold wedding ring, 9ct gold bracelet, sterling silver charm bracelet
and large lapis lazuli ring.
A 9ct gold wedding ring, 9ct gold bracelet, sterling silver charm bracelet
and large lapis lazuli ring.
Est. 200 - 400

523 A late Victorian 9ct gold and seed pearl double sided photo pendant on
silk chain
A late Victorian 9ct gold and seed pearl double sided photo pendant on
silk chainstamped "9ct"4cm across
Est. 200 - 300

524 A bar brooch, 15ct gold and platinum set with a floret of diamonds, circa
1900
A bar brooch, 15ct gold and platinum set with a floret of diamonds, circa
1900stamped "15C & PLAT."5cm long, 2.6 grams
Est. 150 - 250

525 A stunning 56ct Coober Pedy solid white opal pendant set in silver
modeled as a parrot, stamped "925" with makers monogram (illegible)
A stunning 56ct Coober Pedy solid white opal pendant set in silver
modeled as a parrot,stamped "925" with makers monogram (illegible)7 x
4.5cm
Est. 3,000 - 5,000

526 A 9ct gold curb link fob chain with 9ct gold WW1 departure fob engraved
"Presented By The Citizens Of Oakleigh to C.ALDER"
A 9ct gold curb link fob chain with 9ct gold WW1 departure fob engraved
"Presented By The Citizens Of Oakleigh to C.ALDER"44cm long, 42
grams total
Est. 500 - 700

527 WALTHAM American 9ct gold full hunter pocket watch, late 19th century
WALTHAM American 9ct gold full hunter pocket watch, late 19th
centuryRoman numerals with subsidiary seconds dial and crown
wind5cm diameter
Est. 400 - 600

528 A Scottish mourning brooch, yellow gold and black enamel surrounding
an agate adorned with diamonds set in silver, circa 1854
A Scottish mourning brooch, yellow gold and black enamel surrounding
an agate adorned with diamonds set in silver, circa 1854,reverse with
glass panel and locks of hair, engraved "In Memory Of William Macfie,
Died 11th, Nov.r 1854","Robert Macfie Of Airds, Died 22nd Of Jan.
1899" and "Agnes Macfie Of Airds, Died 26th Jan, 1900"5cm across,
34.5 grams total
Est. 1,200 - 1,500

529 Three Victorian sword shaped 9ct gold bar brooches set with turquoise,
seed pearls and sapphires, 19th century, one marked for Willis of
Melbourne, 9ct gold
Three Victorian sword shaped 9ct gold bar brooches set with turquoise,
seed pearls and sapphires, 19th century,one marked for Willis of
Melbourne, 9ct goldthe longest 7.5cm, 10.4 grams total
Est. 400 - 600

530 Pair of 9ct gold cufflinks, pair of gold earrings, gold charm and pair of
gold plated oval cufflinks, 19th century
Pair of 9ct gold cufflinks, pair of gold earrings, gold charm and pair of
gold plated oval cufflinks, 19th centurygold weight 5.9 grams
Est. 150 - 250

531 A Victorian 15ct gold ring set with diamonds and turquoise, circa 1870
A Victorian 15ct gold ring set with diamonds and turquoise, circa
1870stamped "15"3.8 grams total
Est. 300 - 500

532 A yellow gold belt ring set with sapphires, 19th century
A yellow gold belt ring set with sapphires, 19th centurystamped "9ct,
BD"4 grams
Est. 120 - 200

533 UNICORN (Rolex) 9ct gold cased ladies watch, early 20th century
UNICORN (Rolex) 9ct gold cased ladies watch, early 20th century,dial
and movement marked "Unicorn", case stamped "9C"2.5cm diameter
Est. 200 - 300
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534 An English 18ct gold cased fusee pocket watch, 19th century, engraved
gold dial with three coloured gold border and Roman numerals,
movement engraved "Rich. Leverstone, London, No.962"
An English 18ct gold cased fusee pocket watch, 19th century,engraved
gold dial with three coloured gold border and Roman
numerals,movement engraved "Rich. Leverstone, London, No.962"5cm
diameter, gold weight approximately 57 grams
Est. 2,000 - 3,000

535 OMEGA 9ct Gold cased half hunter pocket watch
OMEGA 9ct Gold cased half hunter pocket watchArabic numerals with
subsidiary seconds dial and crown wind, Roman numerals on the
external case5cm diameter
Est. 400 - 600

536 An antique fob chain with locket, 9ct rose gold and garnet, 19th century
An antique fob chain with locket, 9ct rose gold and garnet, 19th
century,locket and bar stamped "9ct"42cm long, 39 grams
Est. 500 - 700

537 OMEGA Seamaster gents automatic wristwatch with calendar date
window, gold plate with stainless steel Seamaster back
OMEGA Seamaster gents automatic wristwatch with calendar date
window,gold plate with stainless steel Seamaster back3.5cm across
Est. 400 - 600

538 GIRARD-PERREGAUX Gyromatic gents gold plated wristwatch with
date window
GIRARD-PERREGAUX Gyromatic gents gold plated wristwatch with
date window3.5cm across
Est. 400 - 600

539 LONGINES Automatic octagonal steel cased gents wristwatch
LONGINES Automatic octagonal steel cased gents wristwatch3.5cm
across
Est. 300 - 500

540 Two gold plated pocket watches and fob chain, by ELGIN and
CONRADI Co. Los Angeles
Two gold plated pocket watches and fob chain, by ELGIN and
CONRADI Co. Los Angeles4cm and 3.5cm diameter
Est. 200 - 300

541 Two 9ct gold cased vintage ROLEX ladies wristwatches and a 9ct gold
UNICORN (Rolex) ladies watch, early 20th century
Two 9ct gold cased vintage ROLEX ladies wristwatches and a 9ct gold
UNICORN (Rolex) ladies watch, early 20th century
Est. 800 - 1,200

542 Two sterling silver pocket watches, half hunter and full hunter case, 19th
century
Two sterling silver pocket watches, half hunter and full hunter case, 19th
century5cm diameter
Est. 100 - 200

543 A Roman glass Medusa pendant in silver mount, 1st or 2nd century A.D.
A Roman glass Medusa pendant in silver mount, 1st or 2nd century
A.D.14cm high
Est. 800 - 1,200

544 Two vintage ladies wrist watches including 18ct gold case, a Babylonian
style ring, a French brooch, a cultured pearl necklace, turquoise
jewellery, silver jewellery, opium bottle and a souvenir of Paris miniature
book (12 items)
Two vintage ladies wrist watches including 18ct gold case, a
Babylonianstyle ring, a French brooch, a cultured pearl
necklace,turquoisejewellery, silver jewellery, opium bottle and a souvenir
of Paris miniature book (12 items)
Est. 150 - 250

545 Assorted costume and silver jewellery including marcasite and silver
Assorted costume and silver jewellery including marcasite and
silverinspection will reward
Est. 120 - 200

546 A French pocket watch stand, porcelain and ormolu, 19th century
A French pocket watch stand, porcelain and ormolu, 19th century15cm
high
Est. 100 - 200

547 A sterling silver cased fusee pocket watch by E. FRYDE of Sunderland,
19th century, engraved silver dial with applied gold Roman numerals
and subsidiary seconds dial (key wind)
A sterling silver cased fusee pocket watch by E. FRYDE of Sunderland,
19th century,engraved silver dial with applied gold Roman numerals and
subsidiary seconds dial (key wind)5.5cm diameter
Est. 300 - 500

548 AQUADIVE Gent's stainless steel diving watch
AQUADIVE Gent's stainless steel diving watch
Est. 1,000 - 1,500

549 PATEK PHILIPPE Annual calendar moonphase gent's wristwatch, 18ct
yellow gold bracelet and case. Original box and papers.
PATEK PHILIPPE Annual calendar moonphasegent's wristwatch, 18ct
yellow gold bracelet and case. Original box and papers.PROVENANCE:
Formally belonged to George Lloyd Jones, chairman of David Jones Pty.
Ltd.
Est. 30,000 - 35,000

550 OMEGA SEAMASTER 300 Gent's automatic stainless steel wristwatch
with original box
OMEGA SEAMASTER 300 Gent's automatic stainless steel wristwatch
with original box
Est. 3,000 - 4,000

551 JAEGER-LECOULTRE 18ct yellow gold wristwatch, automatic with
skeleton back and original box
JAEGER-LECOULTRE 18ct yellow gold wristwatch, automatic with
skeleton back and original box
Est. 2,000 - 3,000

552 JAEGER-LECOULTRE Gent's stainless steel wristwatch, Master Control
Geographic, automatic, circa 2002. Original box with certificate
JAEGER-LECOULTRE Gent's stainless steel wristwatch, Master Control
Geographic, automatic, circa 2002. Original box with certificate
Est. 3,500 - 4,500

553 PATEK PHILIPPE & CO Yellow Gold hunter pocket watch, circa 1855
PATEK PHILIPPE & CO Yellow Gold hunter pocket watch, circa
1855,case monogrammed and inscribed "H. S. Houseman from his
mother April 30th 1877",factory inscription on the back (No. 6309),in
original fitted box,4cm diameter
Est. 7,500 - 10,000

554 OMEGA SEAMASTER Plo Prof Professional diver's wristwatch rated to
600 metres. Stainless steel case and bracelet. 
OMEGA SEAMASTER Plo Prof Professional diver's wristwatchrated to
600 metres. Stainless steel case and bracelet.
Est. 5,000 - 6,000

555 OMEGA SEAMASTER Professional chronometer rated to 300 metres,
stainless steel case and bracelet with original box
OMEGA SEAMASTER Professional chronometer rated to 300 metres,
stainless steel case and bracelet with original box
Est. 2,000 - 2,500

556 CHRONOSWISS Delphis Jump Hour 18ct white gold gent's wristwatch
with original box and papers
CHRONOSWISS Delphis Jump Hour 18ct white gold, automatic, gent's
wristwatch with original box and papers (unsigned)
Est. 7,500 - 10,000

557 ZENITH Ll PRIMERO Chronometre, calendar moon phase gent's
wristwatch with stainless steel case and bracelet, in original box
ZENITH EL PRIMERO Chronometre, calendar moon phase gent's
wristwatch with stainless steel case and bracelet, in original box
Est. 3,000 - 4,000

558 DAVOSA Automatic calendar moon phase gent's wristwatch,
18ct yellow gold case, with original box
DAVOSA Automatic calendar moon phase gent's wristwatch, 18ctyellow
gold case, with original box
Est. 3,000 - 3,500

559 ORFINA Chronograph calendar moon phase 18ct yellow gold gent's
wristwatch, in original box.
ORFINA Chronograph calendar moon phase 18ct yellow gold gent's
wristwatch, in original box.
Est. 1,000 - 1,500

560 OMEGA SPEEDMASTER Two-tone automatic chronograph gent's
wristwatch with black bezel
OMEGA SPEEDMASTER Two-tone automatic chronograph gent's
wristwatchwith black bezel
Est. 1,500 - 2,000

561 OMEGA Automatic gent's wristwatch in original box
OMEGA Automatic gent's wristwatch in original box
Est. 300 - 500

562 FRITZ PIGUET & BACHMANN 18ct gold cased half-hunter, repeater
pocket chronometer, circa 1880,
FRITZ PIGUET & BACHMANN 18ct gold cased half-hunter, repeater
pocket chronometer, circa1880,back engraved with makers detail, No.
12066PROVENANCE ex Bonhams 4th September 2012
Est. 4,000 - 5,000

563 CHRONOSWISS Chronoscope automatic gent's wristwatch, stainless
steel case with skeleton back. Original box with certificate.
CHRONOSWISS Chronoscope automatic gent's wristwatch, stainless
steel case with skeleton back. Original box with certificate.
Est. 2,500 - 3,000

564 TIFFANY & CO. World time gent's calendar wristwatch, circa 1993,
stainless steel case in original box
TIFFANY & CO. World time gent's calendar wristwatch, circa 1993,
stainless steel case in original box
Est. 5,000 - 6,000
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565 DAVOSA Centum automatic gent's chronograph, with skeleton back,
limited edition No. 215/400. Original box and papers.
DAVOSA Centum automatic gent's chronograph with skeleton back,
limited edition No. 215/400. Original box and papers.
Est. 1,000 - 1,500

566 BAUME LONGINES 9ct gold hunter pocket watch with subsidiary
seconds dial
BAUME LONGINES 9ct gold hunter pocket watch with subsidiary
seconds dial4.5cm diameter
Est. 800 - 1,200

567 THOMAS RUSSELL & SON 9ct gold open faced pocket watch
THOMAS RUSSELL & SON 9ct gold open faced pocket watch4.5cm
diameter
Est. 800 - 1,200

568 LONGINES "ANDREAS CARNEGIE" Sterling silver open faced
commemorative pocket watch, circa 1911. Original embossed leather
box.
LONGINES "ANDREAS CARNEGIE" Sterling silver open
facedcommemorative pocket watch, circa 1911. Original embossed
leather box.5cm diameter
Est. 500 - 600

569 British Navy deck watch in nickel plated case, marked on the back "H. S.
?3 (508)" housed in a custom timber box
British Navy deck watch in nickel plated case, marked on the back "H.
S.?3 (508)" housed in a custom timber box4.5cm diameter
Est. 1,000 - 1,500

570 ROLEX WW1 gent's wristwatch, sterling silver case. Movement signed
"D F & G"
ROLEX WW1 gent's wristwatch, sterling silver case. Movement signed
"D F & G"3.5cm diameter
Est. 500 - 750

571 English GSTP military pocket watch. Gunmetal case with blackened
finish and dial.
English GSTP military pocket watch. Gunmetal case with blackened
finish and dial.Reverse stamped "G.S.T.P.?(M84048)"5cm diameter
Est. 250 - 350

572 A British ATP military watch, circa 1940
A British ATP military watch, circa 1940,reverse stamped "A.T.P.?
(Q3412)"
Est. 300 - 500

573 OMEGA Military pocket watch in nickel plated case
OMEGA Military pocket watch in nickel plated caseback
stamped"G.S.T.P.? (Y23139)"5cm diameter
Est. 300 - 400

574 JAEGER LECOULTRE Futurematic bump automatic gent's wristwatch,
rolled gold case, circa 1950s
JAEGER LECOULTRE Futurematic bump automatic gent's wristwatch,
rolled gold case, circa 1950s
Est. 500 - 750

575 MILUS Automatic gent's watch, 18ct gold case with black dial,
movement by Bucherer
MILUS Automatic gent's watch, 18ct gold case with black dial,
movement by Bucherer.
Est. 400 - 600

576 LONGINES Gent's wristwatch, 14ct gold case with subsidiary seconds,
manual, circa 1950
LONGINES Gent's manual wristwatch, 14ct gold case with subsidiary
seconds, circa 1950
Est. 500 - 750

577 PRIMATOR 8 TAGE Art Deco gent's manual wristwatch in nickel plated
case, circa 1930
PRIMATOR 8 TAGE Art Deco gent's manual wristwatch in nickel plated
case, circa 1930
Est. 200 - 300

578 HAMILTON Watch Company gent's Art Deco reversible manual
wristwatch, gold filled case, circa 1940
HAMILTON Watch Company gent's Art Deco reversible manual
wristwatch, gold filled case, circa 1940
Est. 300 - 500

579 LONGINES Automatic gent's wrist, 18ct gold case, subsidiary seconds
LONGINES Automatic gent's wristwatch, 18ct gold case, subsidiary
seconds
Est. 500 - 750

580 OMEGA Gent's automatic wristwatch, 14ct gold case with subsidiary
seconds
OMEGA Gent's automatic wristwatch, 14ct gold case with subsidiary
seconds
Est. 400 - 600

581 TITAN 9ct gold case ladies wristwatch and a Meridius ladies watch
TITAN 9ct gold case ladies wristwatch and a Meridius ladies watch
Est. 250 - 350

582 ETERNAMATIC CENTENAIRE Gents square face calendar wristwatch
in 18ct gold case
ETERNAMATICCENTENAIRE Gents square face calendar wristwatch
in 18ct gold case
Est. 800 - 1,000

583 ZENITH 14ct gold case manual gents wristwatch with subsidiary
seconds
ZENITH 14ct gold case manual gents wristwatch with subsidiary
seconds
Est. 500 - 750

584 HARWOOD Bump automatic gold plated wristwatch, circa 1930
HARWOOD Bump automatic gold plated wristwatch, circa 1930
Est. 600 - 800

585 UNIVERSAL 18ct gold cased gents wristwatch with square face black
dial
UNIVERSAL 18ct gold cased gents wristwatch with square face black
dial
Est. 200 - 300

586 ALPINA WW1 period silver cased gents wristwatch with subsidiary
seconds
ALPINA WW1 period silver cased gents wristwatch with subsidiary
seconds
Est. 300 - 500

587 German WWII military manual wristwatch, black dial with subsidiary
seconds, stainless steel case
German WWII military manual wristwatch, black dial with subsidiary
seconds, stainless steel case
Est. 250 - 350

588 OMEGA CONSTELLATION Automatic gents calendar wristwatch,
two-tone gold and steel case
OMEGA CONSTELLATION Automatic gents calendarwristwatch,
two-tonegold and steel case
Est. 500 - 750

589 LORD ELGIN 14ct gold case gents wristwatch
LORD ELGIN 14ct gold case manual gents wristwatch
Est. 300 - 400

590 MOVADO Manual gents wristwatch in 14ct gold case, baton numerals
with subsidiary seconds
MOVADO Manual gents wristwatch in 14ct gold case, baton numerals
with subsidiary seconds
Est. 800 - 1,000

591 GRUEN Calendar gold case Freemasons gents wristwatch, manual,
circa 1970
GRUEN Calendar gold case Freemasons gents wristwatch, manual,
circa 1970
Est. 300 - 500

592 LONGINES Gents wristwatch, 9ct rose gold case with subsidiary
seconds, circa 1920s
LONGINES Gents wristwatch, 9ct rose gold case with subsidiary
seconds, circa 1920s
Est. 200 - 400

593 JAEGER LeCOULTRE Gents Memovox wrist alarm wristwatch, gold
filled case
JAEGER LeCOULTRE Gents Memovox wrist alarm wristwatch, gold
filled case
Est. 600 - 800

594 LONGINES Ultra-Chron automatic calendar gents wristwatch in 14ct
gold case
LONGINES Ultra-Chron automatic calendar gents wristwatch in 14ct
gold case
Est. 400 - 600

595 PRIOSA Gents wristwatch, 14ct gold case with square dial and baton
numerals
PRIOSAGents wristwatch, 14ct gold case with square dial and baton
numerals
Est. 300 - 400

596 UNIVERSAL Automatic gents calendar wristwatch, 18ct gold case with
baton numerals
UNIVERSAL Automatic gents calendar wristwatch, 18ct gold case with
baton numerals
Est. 500 - 750

597 LORD ELGIN 10ct gold case gents manual wristwatch
LORD ELGIN 10ct gold case gents manual wristwatch
Est. 200 - 300

598 LORD ELGIN Chronometer, 10ct gold case, Arabic and baton numerals
LORD ELGIN Chronometer, 10ct gold case, Arabic and baton numerals
Est. 300 - 400

599 DUGENA Gents automatic calendar wristwatch, 14ct gold case
DUGENA Gents automatic calendarwristwatch, 14ct gold case
Est. 500 - 750
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600 LINASO Gents wristwatch in 18ct gold case
LINASOGents wristwatch in 18ct gold case
Est. 300 - 400

601 E. HOWARD & CO. BOSTON American pocket watch in nickel case
E. HOWARD & CO. BOSTON American pocket watch in nickel
case5.5cm diameter
Est. 750 - 1,000

602 An antique silver cased pocket watch, fusee movement, 19th century
An antique silver cased pocket watch, fusee movement, 19th
century5.5cm diameter
Est. 250 - 350

603 WALTHAM American Watch Co. Full hunter gents pocket watch, coin
silver case
WALTHAM American Watch Co. Full hunter gents pocket watch, coin
silver case6cm diameter
Est. 500 - 750

604 VACHERON CONSTANTIN Open face pocket watch in silver case,
subsidiary seconds with filigree hands
VACHERON CONSTANTIN Open face pocket watch in silver case,
subsidiary seconds with filigree hands4.5cm diameter
Est. 400 - 600

605 A pocket watch, sterling silver cased, Roman numerals with centre
seconds, back monogrammed with crown
A pocket watch, sterling silver cased, Roman numerals with centre
seconds, back monogrammed with crown
Est. 400 - 600

606 Railway and timekeeper hunter pocket watch in silver case by N HILL &
SON, London
Railway and timekeeper hunter pocket watch in silver case by N HILL &
SON, London5.5cm diameter
Est. 300 - 400

607 E. HOWARD & CO BOSTON Split plate open face pocket watch in
nickel case
E. HOWARD & CO BOSTON Split plate open face pocket watch in
nickel case5cm diameter
Est. 1,000 - 1,250

608 LEUBA Gents automatic chronograph in 18ct gold case
LEUBA Gents automatic chronograph in 18ct gold case
Est. 500 - 750

609 OMEGA Chronometer automatic gents wristwatch, stainless steel case,
circa 1950
OMEGA Chronometer automatic gents wristwatch, stainless steel case,
circa 1950
Est. 400 - 600

610 REVUE THOMMEN Gents Art Deco wristwatch, rare niello and silver
case
REVUE THOMMEN Gents Art Deco wristwatch, rare niello and silver
case
Est. 200 - 300

611 LONGINES WWII RAAF military watch in steel case
LONGINES WWII RAAF military watch in steel case
Est. 2,000 - 2,500

612 HARWOOD Bump automatic gents wristwatch in 14ct gold case, circa
1930
HARWOOD Bump automatic gents wristwatch in 14ct gold case,
circa1930
Est. 800 - 1,000

613 Early HARWOOD automatic crownless wristwatch, 9ct gold case, circa
1926
Early HARWOOD automatic crownless wristwatch, 9ct gold case, circa
1926
Est. 750 - 1,000

614 OMEGA CONSTELLATION Automatic gents calendar wristwatch,
two-tone gold and steel case and bracelet
OMEGA CONSTELLATION Automatic gents calendar wristwatch,
two-tonegold and steel case and bracelet
Est. 500 - 750

615 OMEGA SEAMASTER Automatic ladies calendar wristwatch, stainless
steel case
OMEGA SEAMASTER Automatic ladies calendar wristwatch, stainless
steel case
Est. 300 - 500

616 BAILEY, BANKS & BIDDLE, PHILADELPHIA Silver cased open face
pocket watch in original fitted case, 19th century
BAILEY, BANKS & BIDDLE, PHILADELPHIA Silver casedopen face
pocket watch in original fitted case, 19th century3.5cm diameter
Est. 300 - 400

617 VIRIS WATCH COMPANY Pocket watch, rare mother of pearl case, in
plush fitted box
VIRIS WATCH COMPANY Pocket watch, rare mother of pearl case, in
plush fitted box4.5cm diameter
Est. 200 - 300

618 BLANCPAIN Automatic gents calendar wristwatch in two-tone gold and
silver case (No. 1946)
BLANCPAIN Automatic gents calendar wristwatch in two-tone gold and
silver case (No. 1946)
Est. 1,000 - 1,250

619 NEFINA Cocktail watch, 14ct white gold case set with diamonds
NEFINACocktail watch, 14ct white gold case set with diamonds
Est. 600 - 800

620 OMEGA DE VILLE Automatic gents wristwatch, rare sterling silver case
and bracelet with baton numerals
OMEGA DE VILLE Automatic gents wristwatch, rare sterling silver case
and bracelet with baton numerals
Est. 600 - 800

621 GIRARD PERREGAUX Gents manual wristwatch in gold plated case
GIRARD PERREGAUX Gents manual wristwatch in gold plated case
Est. 300 - 500

622 BOUCHERON Cocktail watch, square face with 18ct white gold case
and cabochon sapphire crown
BOUCHERON Cocktail watch, square face with 18ct white gold case
and cabochon sapphire crown
Est. 2,500 - 3,000

623  TITUS ball watch on rolled gold Albertina chain
TITUS ball watch on rolled gold Albertina chain
Est. 200 - 300

624 ALBERTINA Watch chain, rolled gold, 19th century
ALBERTINA Watch chain, rolled gold, 19th century21cm long
Est. 80 - 100

625 LONGINES Gent's watch, 18ct gold case with two-tone dial and
subsidiary seconds, manual, circa 1937
LONGINES Gent's watch, 18ct gold case with two-tonedial and
subsidiary seconds, manual, circa 1937
Est. 600 - 800

626 18ct gold ring set with a 1.3 carat diamond surrounded by 12 brilliant cut
shoulder diamonds
18ct gold ring set with a 1.3 carat diamond surrounded by 12 brilliant cut
shoulder diamondsstamped "18ct"
Est. 8,000 - 10,000

627 A curb link bracelet, 18ct two-tone yellow and white gold, pave set with
brilliant cut diamonds
A curb link bracelet, 18ct two-tone yellow and white gold, pave set with
brilliant cut diamondsstamped "18k"29.5 grams total
Est. 1,200 - 1,500


